

令和7年6月23日（令和7年7月3日）

# 福井河川国道管内整備他工事

## 【工事設計書（公表資料）】

### 福井河川国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、  
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、  
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                                        |
|------|----------------------------------------|
| 工事名  | 福井河川国道管内整備他工事                          |
| 工事地名 | (自) 岐阜県揖斐郡揖斐川町塚地先<br>(至) 福井県今立郡池田町田代地先 |

## 2. 工事内容

|            |                                                              |                |              |
|------------|--------------------------------------------------------------|----------------|--------------|
| 1) 発注年月    | 令和 7年 4月                                                     | 1 2) 設 計 年 月   | 令和 7年 3月     |
| 2) 事務所名    | 福井河川国道事務所 工務第二課                                              | 1 3) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号    | 7022010004                                                   | 1 4) 単価適用年月    | 2025年 4月     |
| 4) 契約区分    | 単年度（繰越を含む）の分任官                                               | 1 5) 歩掛適用年月    | 2025年 4月     |
| 5) 変更回数    | 0回                                                           | 1 6) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主 工 種   | 砂防・地すべり等工事                                                   | 1 7) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工 事 量   |                                                              | 1 8) 調 整 区 分   | 0            |
| 8) 工 期     | 250日間 自 令和 7年 6月24日<br>(当初) 至 令和 8年 2月28日<br>( 0回変更) 至 年 月 日 | 1 9) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施 工 県   | 岐阜県                                                          | 2 0) 現場管理費対象額  |              |
| 1 0) 地 区   | 96 冠山峠地区 その2                                                 | 2 1) 一般管理費等対象額 |              |
| 1 1) 河川・路線 |                                                              | 2 2) 処 分 費 等   | 0            |
|            |                                                              | 2 3) 公 告 日     | 令和 7年 3月 7日  |
|            |                                                              | 2 4) 入 札 締 切 日 | 年 月 日        |
|            |                                                              |                |              |

## 3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|          |       |          |         |

# 設計内訳書

| 工事名           | 福井河川国道管内整備他工事<br>(当 初) |                       |    |     |       | 事業区分       | 砂防・地すべり対策 |      |      |
|---------------|------------------------|-----------------------|----|-----|-------|------------|-----------|------|------|
|               |                        |                       |    |     |       | 工事区分       | 流路        |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                        | 規格                    | 単位 | 数量  | 単価    | 金額         | 数量増減      | 金額増減 | 摘要   |
| 流路            |                        |                       | 式  | 1   |       | 59,970,852 |           |      |      |
| 砂防土工          |                        |                       | 式  | 1   |       | 3,556,874  |           |      |      |
| 掘削工           |                        |                       | 式  | 1   |       | 291,243    |           |      |      |
| 掘削(砂防)        |                        | 土砂 3,000m3未満 障害無      | m3 | 440 | 615.7 | 270,908    |           |      | 単-1号 |
| 掘削(砂防)        |                        | 軟岩                    | m3 | 10  | 1,751 | 17,510     |           |      | 単-2号 |
| 積込(ルーズ)(砂防)   |                        | 標準 土砂                 | m3 | 10  | 282.5 | 2,825      |           |      | 単-3号 |
| 盛土工           |                        |                       | 式  | 1   |       | 255,260    |           |      |      |
| 盛土(流用土)       |                        | 2.5m未満                | m3 | 10  | 6,839 | 68,390     |           |      | 単-4号 |
| 盛土(流用土)       |                        | 2.5m以上4.0m未満          | m3 | 50  | 918.1 | 45,905     |           |      | 単-5号 |
| 盛土(流用土)       |                        | 4.0m以上                | m3 | 550 | 256.3 | 140,965    |           |      | 単-6号 |
| 法面整形工         |                        |                       | 式  | 1   |       | 577,066    |           |      |      |
| 法面整形(切土部)     |                        | 現場制約無し 砂質土、砂及び砂質土、粘性土 | m2 | 40  | 965.5 | 38,620     |           |      | 単-7号 |

# 設計内訳書

| 工事名           | 福井河川国道管内整備他工事<br>(当 初) |    |       |       |           | 事業区分 | 砂防・地すべり対策 |       |  |
|---------------|------------------------|----|-------|-------|-----------|------|-----------|-------|--|
|               |                        |    |       |       |           | 工事区分 | 流路        |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                     | 単位 | 数量    | 単価    | 金額        | 数量増減 | 金額増減      | 摘要    |  |
| 法面整形(盛土部)     | 法面締固め無 現場制約無           | m2 | 60    | 479.9 | 28,794    |      |           | 単-8号  |  |
| 法面整形(盛土部)     | 法面締固め有 現場制約無           | m2 | 660   | 772.2 | 509,652   |      |           | 単-9号  |  |
| 残土処理工         |                        | 式  | 1     |       | 2,433,305 |      |           |       |  |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)         | m3 | 2,590 | 939.5 | 2,433,305 |      |           | 単-10号 |  |
| 法面工           |                        | 式  | 1     |       | 1,271,820 |      |           |       |  |
| 植生工           |                        | 式  | 1     |       | 1,271,820 |      |           |       |  |
| 張芝            | 張芝工 500m2以上            | m2 | 660   | 1,927 | 1,271,820 |      |           | 単-11号 |  |
| 流路護岸工         |                        | 式  | 1     |       | 1,832,272 |      |           |       |  |
| 作業土工          |                        | 式  | 1     |       | 128,482   |      |           |       |  |
| 床掘り(掘削(砂防))   | 土砂                     | m3 | 30    | 615.7 | 18,471    |      |           | 単-12号 |  |
| 床掘り(掘削(砂防))   | 軟岩                     | m3 | 30    | 1,751 | 52,530    |      |           | 単-13号 |  |
| 埋戻し           |                        | m3 | 20    | 2,115 | 42,300    |      |           | 単-14号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名             | 福井河川国道管内整備他工事<br>(当 初)    |    |     |        |            | 事業区分 | 砂防・地すべり対策 |       |  |
|-----------------|---------------------------|----|-----|--------|------------|------|-----------|-------|--|
|                 |                           |    |     |        |            | 工事区分 | 流路        |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別   | 規格                        | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減      | 摘要    |  |
| 積込(ルーズ)(砂防)     | 標準 土砂                     | m3 | 30  | 282.5  | 8,475      |      |           | 単-15号 |  |
| 基面整正            |                           | m2 | 13  | 515.9  | 6,706      |      |           | 単-16号 |  |
| 基礎工             |                           | 式  | 1   |        | 244,650    |      |           |       |  |
| 場所打基礎           | 底幅43cm 高さ25cm 18-8-40(高炉) | m  | 21  | 11,650 | 244,650    |      |           | 単-17号 |  |
| ブロック積擁壁工        |                           | 式  | 1   |        | 1,459,140  |      |           |       |  |
| コンクリート(間知)ブロック積 | 控え35cm(ポーラス系)             | m2 | 23  | 32,310 | 743,130    |      |           | 単-18号 |  |
| 胴込・裏込材(砕石)      | 再生砕石 RC-40                | m3 | 11  | 8,100  | 89,100     |      |           | 単-19号 |  |
| 現場打天端コンクリート     | 18-8-40(高炉)               | m3 | 2   | 83,460 | 166,920    |      |           | 単-20号 |  |
| 底打コンクリート        | 18-8-40(高炉)               | m3 | 9   | 51,110 | 459,990    |      |           | 単-21号 |  |
| 床固め工<br>(支川B)   |                           | 式  | 1   |        | 14,114,305 |      |           |       |  |
| 作業土工            |                           | 式  | 1   |        | 1,216,625  |      |           |       |  |
| 床掘り(掘削(砂防))     | 土砂                        | m3 | 580 | 615.7  | 357,106    |      |           | 単-22号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名             | 福井河川国道管内整備他工事<br>(当 初)           |    |     |        |           | 事業区分 | 砂防・地すべり対策 |       |  |
|-----------------|----------------------------------|----|-----|--------|-----------|------|-----------|-------|--|
|                 |                                  |    |     |        |           | 工事区分 | 流路        |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別   | 規格                               | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減      | 摘要    |  |
| 床掘り(掘削(砂防))     | 軟岩                               | m3 | 100 | 1,751  | 175,100   |      |           | 単-23号 |  |
| 埋戻し             |                                  | m3 | 290 | 2,115  | 613,350   |      |           | 単-24号 |  |
| 積込(ルース)(砂防)     | 標準 土砂                            | m3 | 100 | 282.5  | 28,250    |      |           | 単-25号 |  |
| 基面整正            |                                  | m2 | 83  | 515.9  | 42,819    |      |           | 単-26号 |  |
| 床固め本体工<br>(上流側) |                                  | 式  | 1   |        | 4,981,405 |      |           |       |  |
| コンクリート          | 18-5-40(高炉B) 一般養生<br>コンクリート夜間割増無 | m3 | 94  | 38,910 | 3,657,540 |      |           | 単-27号 |  |
| 型枠              |                                  | m2 | 100 | 11,800 | 1,180,000 |      |           | 単-28号 |  |
| 足場              |                                  | m  | 45  | 3,197  | 143,865   |      |           | 単-29号 |  |
| 床固め本体工<br>(下流側) |                                  | 式  | 1   |        | 1,802,126 |      |           |       |  |
| コンクリート          | 18-5-40(高炉B) 一般養生<br>コンクリート夜間割増無 | m3 | 29  | 40,220 | 1,166,380 |      |           | 単-30号 |  |
| 型枠              |                                  | m2 | 49  | 11,800 | 578,200   |      |           | 単-31号 |  |
| 足場              |                                  | m  | 18  | 3,197  | 57,546    |      |           | 単-32号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名              | 福井河川国道管内整備他工事<br>(当 初)               |     |    |        |           | 事業区分    | 砂防・地すべり対策 |      |       |
|------------------|--------------------------------------|-----|----|--------|-----------|---------|-----------|------|-------|
|                  |                                      |     |    |        |           | 工事区分    | 流路        |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別    |                                      | 規格  | 単位 | 数量     | 単価        | 金額      | 数量増減      | 金額増減 | 摘要    |
| 垂直壁工             |                                      |     | 式  | 1      |           | 757,679 |           |      |       |
| コンクリート           | 18-5-40(高炉B) 一般養生 コンクリート夜間割増無        | m3  | 10 | 41,670 | 416,700   |         |           |      | 単-33号 |
| 型枠               |                                      | m2  | 27 | 11,800 | 318,600   |         |           |      | 単-34号 |
| 足場               |                                      | m   | 7  | 3,197  | 22,379    |         |           |      | 単-35号 |
| 側壁工(ﾌﾞﾛｯｸ積)      |                                      | 式   | 1  |        | 3,828,110 |         |           |      |       |
| 場所打基礎            | 底幅43cm 高さ25cm 18-8-40(高炉)            | m   | 29 | 11,650 | 337,850   |         |           |      | 単-36号 |
| コンクリート(間知)ﾌﾞﾛｯｸ積 | 控え35cm(ﾎﾟｰﾗｽ系)                       | m2  | 84 | 32,310 | 2,714,040 |         |           |      | 単-37号 |
| 胴込・裏込材(砕石)       | 再生砕石 RC-40                           | m3  | 42 | 8,100  | 340,200   |         |           |      | 単-38号 |
| 現場打天端コンクリート      | 18-8-40(高炉)                          | m3  | 2  | 83,460 | 166,920   |         |           |      | 単-39号 |
| 足場               | 安全ネット必要                              | 掛m2 | 60 | 4,485  | 269,100   |         |           |      | 単-40号 |
| 水叩工              |                                      | 式   | 1  |        | 1,528,360 |         |           |      |       |
| コンクリート           | 18-5-40(高炉B) 一般養生 コンクリート夜間割増無 t=0.8m | m3  | 28 | 40,220 | 1,126,160 |         |           |      | 単-41号 |

# 設計内訳書

| 工事名             | 福井河川国道管内整備他工事<br>(当 初) |                                      |    |     |        | 事業区分       | 砂防・地すべり対策 |      |       |
|-----------------|------------------------|--------------------------------------|----|-----|--------|------------|-----------|------|-------|
|                 |                        |                                      |    |     |        | 工事区分       | 流路        |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別   |                        | 規格                                   | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         | 数量増減      | 金額増減 | 摘要    |
| コンクリート          |                        | 18-5-40(高炉B) 一般養生 コンクリート夜間割増無 t=0.7m | m3 | 10  | 40,220 | 402,200    |           |      | 単-42号 |
| 床固め工<br>(支川E)   |                        |                                      | 式  | 1   |        | 26,641,921 |           |      |       |
| 作業土工            |                        |                                      | 式  | 1   |        | 3,911,032  |           |      |       |
| 床掘り(掘削(砂防))     |                        | 土砂                                   | m3 | 760 | 615.7  | 467,932    |           |      | 単-43号 |
| 床掘り(掘削(砂防))     |                        | 軟岩                                   | m3 | 180 | 1,751  | 315,180    |           |      | 単-44号 |
| 床掘り(掘削(砂防))     |                        | 硬岩                                   | m3 | 350 | 3,666  | 1,283,100  |           |      | 単-45号 |
| 埋戻し             |                        |                                      | m3 | 800 | 2,115  | 1,692,000  |           |      | 単-46号 |
| 積込(ルーズ)(砂防)     |                        | 標準 土砂                                | m3 | 530 | 282.5  | 149,725    |           |      | 単-47号 |
| 基面整正            |                        |                                      | m2 | 6   | 515.9  | 3,095      |           |      | 単-48号 |
| 床固め本体工<br>(上流側) |                        |                                      | 式  | 1   |        | 9,839,619  |           |      |       |
| コンクリート          |                        | 18-5-40(高炉B) 一般養生 コンクリート夜間割増無        | m3 | 195 | 38,910 | 7,587,450  |           |      | 単-49号 |
| 型枠              |                        |                                      | m2 | 170 | 11,800 | 2,006,000  |           |      | 単-50号 |

# 設計内訳書

| 工事名              | 福井河川国道管内整備他工事<br>(当 初) |                                  |    |    |        | 事業区分      | 砂防・地すべり対策 |      |       |
|------------------|------------------------|----------------------------------|----|----|--------|-----------|-----------|------|-------|
|                  |                        |                                  |    |    |        | 工事区分      | 流路        |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別    |                        | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 数量増減      | 金額増減 | 摘要    |
| 足場               |                        |                                  | m  | 77 | 3,197  | 246,169   |           |      | 単-51号 |
| 床固め本体工<br>(下流側)  |                        |                                  | 式  | 1  |        | 3,336,508 |           |      |       |
| コンクリート           |                        | 18-5-40(高炉B) 一般養生<br>コンクリート夜間割増無 | m3 | 58 | 38,910 | 2,256,780 |           |      | 単-52号 |
| 型枠               |                        |                                  | m2 | 85 | 11,800 | 1,003,000 |           |      | 単-53号 |
| 足場               |                        |                                  | m  | 24 | 3,197  | 76,728    |           |      | 単-54号 |
| 垂直壁工             |                        |                                  | 式  | 1  |        | 569,360   |           |      |       |
| コンクリート           |                        | 18-5-40(高炉B) 一般養生<br>コンクリート夜間割増無 | m3 | 8  | 41,670 | 333,360   |           |      | 単-55号 |
| 型枠               |                        |                                  | m2 | 20 | 11,800 | 236,000   |           |      | 単-56号 |
| 側壁工(ﾌﾞﾛｯｸ積)      |                        |                                  | 式  | 1  |        | 1,133,958 |           |      |       |
| 場所打基礎            |                        | 底幅43cm 高さ25cm 18-8-40(高炉)        | m  | 9  | 11,650 | 104,850   |           |      | 単-57号 |
| コンクリート(間知)ﾌﾞﾛｯｸ積 |                        | 控え35cm(ﾎﾟｰﾗｽ系)                   | m2 | 24 | 32,310 | 775,440   |           |      | 単-58号 |
| 胴込・裏込材(砕石)       |                        | 再生砕石 RC-40                       | m3 | 12 | 8,100  | 97,200    |           |      | 単-59号 |

# 設計内訳書

| 工事名               | 福井河川国道管内整備他工事<br>(当 初)                  |     |      |         |           | 事業区分 | 砂防・地すべり対策 |       |  |
|-------------------|-----------------------------------------|-----|------|---------|-----------|------|-----------|-------|--|
|                   |                                         |     |      |         |           | 工事区分 | 流路        |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別     | 規格                                      | 単位  | 数量   | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減      | 摘要    |  |
| 現場打天端コンクリート       | 18-8-40(高炉)                             | m3  | 0.8  | 83,460  | 66,768    |      |           | 単-60号 |  |
| 足場                | 安全ネット必要                                 | 掛m2 | 20   | 4,485   | 89,700    |      |           | 単-61号 |  |
| 側壁工<br>(もたれ式擁壁)   |                                         | 式   | 1    |         | 6,048,484 |      |           |       |  |
| コンクリート            | 18-5-40(高炉B) 一般養生<br>コンクリート夜間割増無        | m3  | 72   | 38,910  | 2,801,520 |      |           | 単-62号 |  |
| 型枠                |                                         | m2  | 190  | 11,800  | 2,242,000 |      |           | 単-63号 |  |
| 鉄筋                | SD345 D13                               | t   | 0.16 | 190,400 | 30,464    |      |           | 単-64号 |  |
| 足場                | 安全ネット必要 単管足場                            | 掛m2 | 100  | 5,260   | 526,000   |      |           | 単-65号 |  |
| 足場                | 安全ネット必要 単管傾斜足場                          | 掛m2 | 100  | 4,485   | 448,500   |      |           | 単-66号 |  |
| 水叩工               |                                         | 式   | 1    |         | 1,802,960 |      |           |       |  |
| コンクリート            | 18-5-40(高炉B) 一般養生<br>コンクリート夜間割増無 t=1.1m | m3  | 36   | 38,910  | 1,400,760 |      |           | 単-67号 |  |
| コンクリート            | 18-5-40(高炉B) 一般養生<br>コンクリート夜間割増無 t=0.7m | m3  | 10   | 40,220  | 402,200   |      |           | 単-68号 |  |
| 樋門・樋管本体工<br>(支川B) |                                         | 式   | 1    |         | 3,126,642 |      |           |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 福井河川国道管内整備他工事<br>(当 初)                              |     |      |         |           | 事業区分 | 砂防・地すべり対策 |       |  |
|---------------|-----------------------------------------------------|-----|------|---------|-----------|------|-----------|-------|--|
|               |                                                     |     |      |         |           | 工事区分 | 流路        |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                                  | 単位  | 数量   | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減      | 摘要    |  |
| 函渠工<br>(1号函渠) |                                                     | 式   | 1    |         | 2,603,914 |      |           |       |  |
| 均しコンクリート      | 18-8-40(高炉) 敷厚 10 c m                               | m2  | 22   | 5,147   | 113,234   |      |           | 単-69号 |  |
| コンクリート        | 内空幅 4.5m 内空高さ 2m 24-12-25(20)(高炉) 一般養生 コンクリート 夜間割増無 | m3  | 22   | 38,410  | 845,020   |      |           | 単-70号 |  |
| 鉄筋            | SD345 D13                                           | t   | 0.71 | 190,400 | 135,184   |      |           | 単-71号 |  |
| 鉄筋            | SD345 D16～25                                        | t   | 1.2  | 188,400 | 226,080   |      |           | 単-72号 |  |
| 鉄筋            | SD345 D29～32                                        | t   | 0.44 | 189,400 | 83,336    |      |           | 単-73号 |  |
| 型枠            | 一般型枠                                                | m2  | 65   | 10,790  | 701,350   |      |           | 単-74号 |  |
| 支保            | f≦40kN/m2[t≦120cm]                                  | 空m3 | 30   | 5,605   | 168,150   |      |           | 単-75号 |  |
| 足場            | 安全ネット必要                                             | 掛m2 | 60   | 5,526   | 331,560   |      |           | 単-76号 |  |
| 翼壁工<br>(1号函渠) |                                                     | 式   | 1    |         | 522,728   |      |           |       |  |
| コンクリート        | 24-12-25(20)(高炉) 一般養生 コンクリート夜間割増無                   | m3  | 5    | 38,410  | 192,050   |      |           | 単-77号 |  |
|               |                                                     |     |      |         |           |      |           |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名               | 福井河川国道管内整備他工事<br>(当 初) |                                                     |     |      |         | 事業区分      | 砂防・地すべり対策 |      |       |
|-------------------|------------------------|-----------------------------------------------------|-----|------|---------|-----------|-----------|------|-------|
|                   |                        |                                                     |     |      |         | 工事区分      | 流路        |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別     |                        | 規格                                                  | 単位  | 数量   | 単価      | 金額        | 数量増減      | 金額増減 | 摘要    |
| 鉄筋                |                        | SD345 D13                                           | t   | 0.32 | 190,400 | 60,928    |           |      | 単-78号 |
| 型枠                |                        | 一般型枠                                                | m2  | 25   | 10,790  | 269,750   |           |      | 単-79号 |
| 樋門・樋管本体工<br>(支川E) |                        |                                                     | 式   | 1    |         | 4,143,218 |           |      |       |
| 函渠工<br>(2号函渠)     |                        |                                                     | 式   | 1    |         | 3,709,676 |           |      |       |
| 均しコンクリート          |                        | 18-8-40(高炉) 敷厚 10 c m                               | m2  | 32   | 5,136   | 164,352   |           |      | 単-80号 |
| コンクリート            |                        | 内空幅 4.5m 内空高さ 2m 24-12-25(20)(高炉) 一般養生 コンクリート 夜間割増無 | m3  | 34   | 38,410  | 1,305,940 |           |      | 単-81号 |
| 鉄筋                |                        | SD345 D13                                           | t   | 1.05 | 190,400 | 199,920   |           |      | 単-82号 |
| 鉄筋                |                        | SD345 D16～25                                        | t   | 1.62 | 188,400 | 305,208   |           |      | 単-83号 |
| 鉄筋                |                        | SD345 D29～32                                        | t   | 0.59 | 189,400 | 111,746   |           |      | 単-84号 |
| 型枠                |                        | 一般型枠                                                | m2  | 91   | 10,790  | 981,890   |           |      | 単-85号 |
| 支保                |                        | f≦40kN/m2[t≦120cm]                                  | 空m3 | 50   | 5,076   | 253,800   |           |      | 単-86号 |
|                   |                        |                                                     |     |      |         |           |           |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | 福井河川国道管内整備他工事<br>(当 初) |                                            |     |       |          | 事業区分        | 砂防・地すべり対策 |      |       |
|---------------|------------------------|--------------------------------------------|-----|-------|----------|-------------|-----------|------|-------|
|               |                        |                                            |     |       |          | 工事区分        | 流路        |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                        | 規格                                         | 単位  | 数量    | 単価       | 金額          | 数量増減      | 金額増減 | 摘要    |
| 足場            |                        | 安全ネット必要                                    | 掛m2 | 70    | 5, 526   | 386, 820    |           |      | 単-87号 |
|               |                        |                                            |     |       |          |             |           |      |       |
| 翼壁工<br>(2号函渠) |                        |                                            | 式   | 1     |          | 433, 542    |           |      |       |
| コンクリート        |                        | 24-12-25 (20) (高炉)<br>一般養生 コンクリート夜間<br>割増無 | m3  | 4     | 38, 410  | 153, 640    |           |      | 単-88号 |
| 鉄筋            |                        | SD345 D13                                  | t   | 0. 28 | 190, 400 | 53, 312     |           |      | 単-89号 |
|               |                        |                                            |     |       |          |             |           |      |       |
| 型枠            |                        | 一般型枠                                       | m2  | 21    | 10, 790  | 226, 590    |           |      | 単-90号 |
|               |                        |                                            |     |       |          |             |           |      |       |
| 流路付属物設置工      |                        |                                            | 式   | 1     |          | 4, 691, 400 |           |      |       |
| かごマット護岸工      |                        |                                            | 式   | 1     |          | 4, 237, 940 |           |      |       |
| かごマット(多段積型)   |                        | 亜鉛アルミメッキ鉄線 8段<br>割栗石 15～20cm               | m2  | 48    | 28, 980  | 1, 391, 040 |           |      | 単-91号 |
| かごマット(多段積型)   |                        | 亜鉛アルミメッキ鉄線 7段<br>割栗石 15～20cm               | m2  | 98    | 29, 050  | 2, 846, 900 |           |      | 単-92号 |
| かごマット擁壁工      |                        |                                            | 式   | 1     |          | 206, 010    |           |      |       |
| かごマット(多段積型)   |                        | 亜鉛アルミメッキ鉄線 4段<br>割栗石 15～20cm               | m2  | 7     | 29, 430  | 206, 010    |           |      | 単-93号 |
| 地覆工           |                        |                                            | 式   | 1     |          | 247, 450    |           |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | 福井河川国道管内整備他工事<br>(当 初) |                                           |    |       |        | 事業区分       | 砂防・地すべり対策 |      |       |
|---------------|------------------------|-------------------------------------------|----|-------|--------|------------|-----------|------|-------|
|               |                        |                                           |    |       |        | 工事区分       | 流路        |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                        | 規格                                        | 単位 | 数量    | 単価     | 金額         | 数量増減      | 金額増減 | 摘要    |
| 地覆工A          |                        | W=400 H=584 18-8-40(高炉)                   | m  | 5     | 23,430 | 117,150    |           |      | 単-94号 |
| 地覆工B          |                        | W=400 H=562～738(平均H=650) 18-8-40(高炉)      | m  | 5     | 26,060 | 130,300    |           |      | 単-95号 |
| 構造物撤去工        |                        |                                           | 式  | 1     |        | 592,400    |           |      |       |
| 工事用道路撤去工      |                        |                                           | 式  | 1     |        | 592,400    |           |      |       |
| 工事用道路撤去       |                        | 土砂 オープンカット 押土無<br>障害無 5,000m3以上10,000m3未満 | m3 | 2,000 | 296.2  | 592,400    |           |      | 単-96号 |
| 道路改良          |                        |                                           | 式  | 1     |        | 9,586,200  |           |      |       |
| 道路土工          |                        |                                           | 式  | 1     |        | 9,586,200  |           |      |       |
| 残土処理工         |                        |                                           | 式  | 1     |        | 9,586,200  |           |      |       |
| 整地            |                        |                                           | m3 | 3,000 | 138.7  | 416,100    |           |      | 単-97号 |
| 土砂等運搬         |                        |                                           | m3 | 3,000 | 2,745  | 8,235,000  |           |      | 単-98号 |
| 積込(ルーズ)       |                        |                                           | m3 | 3,000 | 311.7  | 935,100    |           |      | 単-99号 |
| 直接工事費         |                        |                                           | 式  | 1     |        | 69,557,052 |           |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | 福井河川国道管内整備他工事<br>(当 初) |    |    |    |             | 事業区分 | 砂防・地すべり対策 |      |  |
|---------------|------------------------|----|----|----|-------------|------|-----------|------|--|
|               |                        |    |    |    |             | 工事区分 | 流路        |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減      | 摘要   |  |
| 共通仮設費         |                        | 式  | 1  |    | 6,872,180   |      |           |      |  |
| 共通仮設費         |                        | 式  | 1  |    | 800,180     |      |           |      |  |
| 技術管理費         |                        | 式  | 1  |    | 63,180      |      |           |      |  |
| 道路施設基本データ作成費  |                        | 式  | 1  |    | 63,180      |      |           | 内-1号 |  |
| 現場環境改善費（率計上）  |                        | 式  | 1  |    | 737,000     |      |           |      |  |
| 共通仮設費（率計上）    |                        | 式  | 1  |    | 6,072,000   |      |           |      |  |
| 純工事費          |                        | 式  | 1  |    | 76,429,232  |      |           |      |  |
| 現場管理費         |                        | 式  | 1  |    | 22,577,000  |      |           |      |  |
| 工事原価          |                        | 式  | 1  |    | 99,006,232  |      |           |      |  |
| 一般管理費等        |                        | 式  | 1  |    | 16,983,768  |      |           |      |  |
| 工事価格          |                        | 式  | 1  |    | 115,990,000 |      |           |      |  |
| 消費税相当額        |                        | 式  | 1  |    | 11,599,000  |      |           |      |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 福井河川国道管内整備他工事 |    |    |    |    | (当 初)       |      | 事業区分 | 砂防・地すべり対策 |  |  |
|---------------|---------------|----|----|----|----|-------------|------|------|-----------|--|--|
|               |               |    |    |    |    | 工事区分        | 流路   |      |           |  |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 |               | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減 | 摘要        |  |  |
| 工事費計          |               |    | 式  | 1  |    | 127,589,000 |      |      |           |  |  |
|               |               |    |    |    |    |             |      |      |           |  |  |

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費  
第 1号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 04         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 04         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 名称           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|--------------|----|----|----|---------|---------|------|------|----|
| 道路施設基本データ作成費 |    | 工事 | 1  | 63, 180 | 63, 180 |      |      |    |
| 合 計          |    |    |    |         | 63, 180 |      |      |    |
|              |    |    |    |         |         |      |      |    |
|              |    |    |    |         |         |      |      |    |
|              |    |    |    |         |         |      |      |    |
|              |    |    |    |         |         |      |      |    |
|              |    |    |    |         |         |      |      |    |
|              |    |    |    |         |         |      |      |    |
|              |    |    |    |         |         |      |      |    |
|              |    |    |    |         |         |      |      |    |
|              |    |    |    |         |         |      |      |    |
|              |    |    |    |         |         |      |      |    |

# 1 次単価表

|         |        |                  |     |    |        |                            |                                          |        |
|---------|--------|------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|         |        |                  |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一1号    | 掘削(砂防) | 土砂 3,000m3未満 障害無 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 615. 7 |
| 名称      |        | 規格               | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 掘削 (砂防) |        | 土砂 3,000m3未満 無し  | m 3 | 1  | 615. 7 | 615. 7                     |                                          |        |
| 計       |        |                  |     |    |        | 615. 7                     |                                          |        |
| 単価      |        |                  |     |    |        | 615. 7                     | 円／m3                                     |        |
|         |        |                  |     |    |        |                            |                                          |        |

|         |        |                |     |    |        |                            |                                          |        |
|---------|--------|----------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|         |        |                |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一2号    | 掘削(砂防) | 軟岩             | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 1, 751 |
| 名称      |        | 規格             | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 掘削 (砂防) |        | 軟岩 機械走行面より5m以内 | m 3 | 1  | 1, 751 | 1, 751                     |                                          |        |
| 計       |        |                |     |    |        | 1, 751                     |                                          |        |
| 単価      |        |                |     |    |        | 1, 751                     | 円／m3                                     |        |
|         |        |                |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|               |             |       |     |    |        |                            |                                          |        |
|---------------|-------------|-------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|               |             |       |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一3号          | 積込(ルーズ)(砂防) | 標準 土砂 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 282. 5 |
| 名称            |             | 規格    | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 積込 (ルーズ) (砂防) |             | 標準 土砂 | m 3 | 1  | 282. 5 | 282. 5                     |                                          |        |
| 計             |             |       |     |    |        | 282. 5                     |                                          |        |
| 単価            |             |       |     |    |        | 282. 5                     | 円／m3                                     |        |
|               |             |       |     |    |        |                            |                                          |        |

|            |         |         |     |    |        |                            |                                          |        |
|------------|---------|---------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|            |         |         |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一4号       | 盛土(流用土) | 2. 5m未満 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 6, 839 |
| 名称         |         | 規格      | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 路体 (築堤) 盛土 |         | 2. 5m未満 | m 3 | 1  | 6, 839 | 6, 839                     |                                          |        |
| 計          |         |         |     |    |        | 6, 839                     |                                          |        |
| 単価         |         |         |     |    |        | 6, 839                     | 円／m3                                     |        |
|            |         |         |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|          |         |                |     |    |        |                            |                                          |        |
|----------|---------|----------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|          |         |                |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一5号     | 盛土(流用土) | 2. 5m以上4. 0m未満 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 918. 1 |
| 名称       |         | 規格             | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 路体（築堤）盛土 |         | 2. 5m以上4. 0m未満 | m 3 | 1  | 918. 1 | 918. 1                     |                                          |        |
| 計        |         |                |     |    |        | 918. 1                     |                                          |        |
| 単価       |         |                |     |    |        | 918. 1                     | 円／m3                                     |        |
|          |         |                |     |    |        |                            |                                          |        |

|          |         |                        |     |    |        |                            |                                          |        |
|----------|---------|------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|          |         |                        |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一6号     | 盛土(流用土) | 4. 0m以上                | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 256. 3 |
| 名称       |         | 規格                     | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 路体（築堤）盛土 |         | 4. 0m以上 20, 000m3未満 無し | m 3 | 1  | 256. 3 | 256. 3                     |                                          |        |
| 計        |         |                        |     |    |        | 256. 3                     |                                          |        |
| 単価       |         |                        |     |    |        | 256. 3                     | 円／m3                                     |        |
|          |         |                        |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|      |           |                                |     |    |        |                            |                                          |        |
|------|-----------|--------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|      |           |                                |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一7号 | 法面整形(切土部) | 現場制約無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土          | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 965. 5 |
| 名称   |           | 規格                             | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 法面整形 |           | 切土部 無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 965. 5 | 965. 5                     |                                          |        |
| 計    |           |                                |     |    |        | 965. 5                     |                                          |        |
| 単価   |           |                                |     |    |        | 965. 5                     | 円／m2                                     |        |
|      |           |                                |     |    |        |                            |                                          |        |

|      |           |                                |     |    |        |                            |                                          |        |
|------|-----------|--------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|      |           |                                |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一8号 | 法面整形(盛土部) | 法面締固め無し 現場制約無し                 | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 479. 9 |
| 名称   |           | 規格                             | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 法面整形 |           | 盛土部 無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 479. 9 | 479. 9                     |                                          |        |
| 計    |           |                                |     |    |        | 479. 9                     |                                          |        |
| 単価   |           |                                |     |    |        | 479. 9                     | 円／m2                                     |        |
|      |           |                                |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|      |           |                                   |     |    |        |                            |                                          |        |
|------|-----------|-----------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|      |           |                                   |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一9号 | 法面整形(盛土部) | 法面締固め有 現場制約無                      | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|      |           |                                   |     |    |        | 1                          |                                          | 772. 2 |
|      | 名称        | 規格                                | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
|      | 法面整形      | 盛土部 有り 無し 砂質土、砂及び砂質土、粘性土<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 772. 2 | 772. 2                     |                                          |        |
|      | 計         |                                   |     |    |        | 772. 2                     |                                          |        |
|      | 単価        |                                   |     |    |        | 772. 2                     | 円／m2                                     |        |
|      |           |                                   |     |    |        |                            |                                          |        |

|       |       |                                                          |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-------|----------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |       |                                                          |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一10号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                           | 単位  | m3 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|       |       |                                                          |     |    |        | 1                          |                                          | 939. 5 |
|       | 名称    | 規格                                                       | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
|       | 土砂等運搬 | 標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 4. 0km以下 | m 3 | 1  | 939. 5 | 939. 5                     |                                          |        |
|       | 計     |                                                          |     |    |        | 939. 5                     |                                          |        |
|       | 単価    |                                                          |     |    |        | 939. 5                     | 円／m3                                     |        |
|       |       |                                                          |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|            |    |                    |     |    |        |                            |                                          |        |
|------------|----|--------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|            |    |                    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一11号      | 張芝 | 張芝工 500m2以上        | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 1, 927 |
| 名称         |    | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 人力施工による植生工 |    | 張芝工 500m2以上(標準) 無し | m 2 | 1  | 1, 927 | 1, 927                     |                                          |        |
| 計          |    |                    |     |    |        | 1, 927                     |                                          |        |
| 単価         |    |                    |     |    |        | 1, 927                     | 円／m2                                     |        |
|            |    |                    |     |    |        |                            |                                          |        |

|         |             |                  |     |    |        |                            |                                          |        |
|---------|-------------|------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|         |             |                  |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一12号   | 床掘り(掘削(砂防)) | 土砂               | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 615. 7 |
| 名称      |             | 規格               | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 掘削 (砂防) |             | 土砂 3, 000m3未満 無し | m 3 | 1  | 615. 7 | 615. 7                     |                                          |        |
| 計       |             |                  |     |    |        | 615. 7                     |                                          |        |
| 単価      |             |                  |     |    |        | 615. 7                     | 円／m3                                     |        |
|         |             |                  |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|         |             |                |     |    |       |                            |                                          |       |
|---------|-------------|----------------|-----|----|-------|----------------------------|------------------------------------------|-------|
|         |             |                |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |       |
| 単一13号   | 床掘り(掘削(砂防)) | 軟岩             | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                       | 1,751 |
| 名称      |             | 規格             | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                       |       |
| 掘削 (砂防) |             | 軟岩 機械走行面より5m以内 | m 3 | 1  | 1,751 | 1,751                      |                                          |       |
| 計       |             |                |     |    |       | 1,751                      |                                          |       |
| 単価      |             |                |     |    |       | 1,751                      | 円／m3                                     |       |
|         |             |                |     |    |       |                            |                                          |       |

|       |     |               |     |    |       |                            |                                          |       |
|-------|-----|---------------|-----|----|-------|----------------------------|------------------------------------------|-------|
|       |     |               |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |       |
| 単一14号 | 埋戻し |               | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                       | 2,115 |
| 名称    |     | 規格            | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                       |       |
| 埋戻し   |     | 最大埋戻幅1m以上4m未満 | m 3 | 1  | 2,115 | 2,115                      |                                          |       |
| 計     |     |               |     |    |       | 2,115                      |                                          |       |
| 単価    |     |               |     |    |       | 2,115                      | 円／m3                                     |       |
|       |     |               |     |    |       |                            |                                          |       |

# 1 次単価表

|               |               |       |     |    |        |                            |                                          |        |
|---------------|---------------|-------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|               |               |       |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－15号         | 積込 (ルーズ) (砂防) | 標準 土砂 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 282. 5 |
| 名称            |               | 規格    | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 積込 (ルーズ) (砂防) |               | 標準 土砂 | m 3 | 1  | 282. 5 | 282. 5                     |                                          |        |
| 計             |               |       |     |    |        | 282. 5                     |                                          |        |
| 単価            |               |       |     |    |        | 282. 5                     | 円／m3                                     |        |
|               |               |       |     |    |        |                            |                                          |        |

|       |      |    |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|------|----|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |      |    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－16号 | 基面整正 |    | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 515. 9 |
| 名称    |      | 規格 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 基面整正  |      |    | m 2 | 1  | 515. 9 | 515. 9                     |                                          |        |
| 計     |      |    |     |    |        | 515. 9                     |                                          |        |
| 単価    |      |    |     |    |        | 515. 9                     | 円／m2                                     |        |
|       |      |    |     |    |        |                            |                                          |        |

1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 04         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 04         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|             |       |                                                        |     |        |         |              |     |         |
|-------------|-------|--------------------------------------------------------|-----|--------|---------|--------------|-----|---------|
| 単一17号       | 場所打基礎 | 底幅43cm 高さ25cm 18-8-40(高炉)                              | 単位  | m      | 数量      | 10           | 単価  | 11, 650 |
| 名称          |       | 規格                                                     | 単位  | 数量     | 単価      | 金額           | 摘要  |         |
| 現場打基礎コンクリート |       | 18-8-40(高炉) 無し<br>一般養生・特殊養生(練炭)                        | m 3 | 0. 828 | 88, 470 | 73, 253. 16  |     |         |
| コンクリート      |       | 無筋・鉄筋構造物<br>バックホウ(クレーン機能付)打設<br>18-8-40(高炉) 一般養生 全ての費用 | m 3 | 0. 63  | 51, 110 | 32, 199. 3   |     |         |
| 型枠          |       | 一般型枠 均しコンクリート                                          | m 2 | 2      | 5, 500  | 11, 000      |     |         |
| 計           |       |                                                        |     |        |         | 116, 452. 46 |     |         |
| 単価          |       |                                                        |     |        |         | 11, 650      | 円／m |         |
|             |       |                                                        |     |        |         |              |     |         |
|             |       |                                                        |     |        |         |              |     |         |
|             |       |                                                        |     |        |         |              |     |         |
|             |       |                                                        |     |        |         |              |     |         |
|             |       |                                                        |     |        |         |              |     |         |
|             |       |                                                        |     |        |         |              |     |         |
|             |       |                                                        |     |        |         |              |     |         |

# 1 次単価表

|       |                 |                                               |     |    |         |                            |                                          |  |
|-------|-----------------|-----------------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|--|
|       |                 |                                               |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単一18号 | コンクリート(間知)ブロック積 | 控え35cm(ポーラス系)                                 | 単位  | m2 | 数量      |                            | 単価                                       |  |
|       | 名称              | 規格                                            | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |  |
|       | コンクリートブロック積工    | 各種 無し 無し 練積 無(胴込のみ)<br>0. 22m3/m2 18-8-40(高炉) | m 2 | 1  | 32, 310 | 32, 310                    |                                          |  |
|       | 計               |                                               |     |    |         | 32, 310                    |                                          |  |
|       | 単価              |                                               |     |    |         | 32, 310                    | 円／m2                                     |  |
|       |                 |                                               |     |    |         |                            |                                          |  |

|       |            |                              |     |    |        |                            |                                          |  |
|-------|------------|------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--|
|       |            |                              |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単一19号 | 胴込・裏込材(砕石) | 再生砕石 RC-40                   | 単位  | m3 | 数量     |                            | 単価                                       |  |
|       | 名称         | 規格                           | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |  |
|       | 胴込・裏込材(砕石) | 間知・平・連節・緑化ブロック 再生砕石<br>RC-40 | m 3 | 1  | 8, 100 | 8, 100                     |                                          |  |
|       | 計          |                              |     |    |        | 8, 100                     |                                          |  |
|       | 単価         |                              |     |    |        | 8, 100                     | 円／m3                                     |  |
|       |            |                              |     |    |        |                            |                                          |  |

# 1 次単価表

|             |             |                     |     |      |         |                            |                                          |         |
|-------------|-------------|---------------------|-----|------|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|             |             |                     |     |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一20号       | 現場打天端コンクリート | 18-8-40(高炉)         | 単位  | m3   | 数量      |                            | 単価                                       |         |
|             |             |                     |     |      |         | 2                          |                                          | 83, 460 |
| 名称          |             | 規格                  | 単位  | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 現場打天端コンクリート |             | 18-8-40(高炉) 一般養生    | m 3 | 2    | 83, 030 | 166, 060                   |                                          |         |
| 目地板         |             | 30m2未満 瀝青繊維質目地板t=10 | m 2 | 0. 2 | 4, 206  | 841. 2                     |                                          |         |
| 計           |             |                     |     |      |         | 166, 901. 2                |                                          |         |
| 単価          |             |                     |     |      |         | 83, 460                    | 円／m3                                     |         |

|        |          |                                                       |     |    |         |                            |                                          |         |
|--------|----------|-------------------------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|        |          |                                                       |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一21号  | 底打コンクリート | 18-8-40(高炉)                                           | 単位  | m3 | 数量      |                            | 単価                                       |         |
|        |          |                                                       |     |    |         | 1                          |                                          | 51, 110 |
| 名称     |          | 規格                                                    | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| コンクリート |          | 無筋・鉄筋構造物<br>パッキン(クレーン機能付)打設<br>18-8-40(高炉) 一般養生 全ての費用 | m 3 | 1  | 51, 110 | 51, 110                    |                                          |         |
| 計      |          |                                                       |     |    |         | 51, 110                    |                                          |         |
| 単価     |          |                                                       |     |    |         | 51, 110                    | 円／m3                                     |         |
|        |          |                                                       |     |    |         |                            |                                          |         |

# 1 次単価表

|         |             |                  |     |    |        |                            |                                          |        |
|---------|-------------|------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|         |             |                  |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一22号   | 床掘り(掘削(砂防)) | 土砂               | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 615. 7 |
| 名称      |             | 規格               | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 掘削 (砂防) |             | 土砂 3, 000m3未満 無し | m 3 | 1  | 615. 7 | 615. 7                     |                                          |        |
| 計       |             |                  |     |    |        | 615. 7                     |                                          |        |
| 単価      |             |                  |     |    |        | 615. 7                     | 円／m3                                     |        |
|         |             |                  |     |    |        |                            |                                          |        |

|         |             |                |     |    |        |                            |                                          |        |
|---------|-------------|----------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|         |             |                |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一23号   | 床掘り(掘削(砂防)) | 軟岩             | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 1, 751 |
| 名称      |             | 規格             | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 掘削 (砂防) |             | 軟岩 機械走行面より5m以内 | m 3 | 1  | 1, 751 | 1, 751                     |                                          |        |
| 計       |             |                |     |    |        | 1, 751                     |                                          |        |
| 単価      |             |                |     |    |        | 1, 751                     | 円／m3                                     |        |
|         |             |                |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|       |     |               |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-----|---------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |     |               |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一24号 | 埋戻し |               | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 2, 115 |
| 名称    |     | 規格            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 埋戻し   |     | 最大埋戻幅1m以上4m未満 | m 3 | 1  | 2, 115 | 2, 115                     |                                          |        |
| 計     |     |               |     |    |        | 2, 115                     |                                          |        |
| 単価    |     |               |     |    |        | 2, 115                     | 円／m3                                     |        |
|       |     |               |     |    |        |                            |                                          |        |

|             |             |       |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------------|-------------|-------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|             |             |       |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一25号       | 積込(ルーズ)(砂防) | 標準 土砂 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 282. 5 |
| 名称          |             | 規格    | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 積込(ルーズ)(砂防) |             | 標準 土砂 | m 3 | 1  | 282. 5 | 282. 5                     |                                          |        |
| 計           |             |       |     |    |        | 282. 5                     |                                          |        |
| 単価          |             |       |     |    |        | 282. 5                     | 円／m3                                     |        |
|             |             |       |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|       |      |    |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|------|----|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |      |    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一26号 | 基面整正 |    | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 515. 9 |
| 名称    |      | 規格 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 基面整正  |      |    | m 2 | 1  | 515. 9 | 515. 9                     |                                          |        |
| 計     |      |    |     |    |        | 515. 9                     |                                          |        |
| 単価    |      |    |     |    |        | 515. 9                     | 円／m2                                     |        |
|       |      |    |     |    |        |                            |                                          |        |

|             |        |                                                       |     |    |         |                            |                                          |         |
|-------------|--------|-------------------------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|             |        |                                                       |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一27号       | コンクリート | 18-5-40(高炉B) 一般養生 コンクリート夜間割増無                         | 単位  | m3 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 38, 910 |
| 名称          |        | 規格                                                    | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 一般部コンクリート打設 |        | 30m3/日以上80m3/日未満 無<br>18-5-40(高炉B) 無 一般養生<br>標準(1. 0) | m 3 | 1  | 38, 910 | 38, 910                    |                                          |         |
| 計           |        |                                                       |     |    |         | 38, 910                    |                                          |         |
| 単価          |        |                                                       |     |    |         | 38, 910                    | 円／m3                                     |         |
|             |        |                                                       |     |    |         |                            |                                          |         |

# 1 次単価表

|          |    |           |     |    |         |                            |                                          |         |
|----------|----|-----------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|          |    |           |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一28号    | 型枠 |           | 単位  | m2 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 11, 800 |
| 名称       |    | 規格        | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 型枠工 [砂防] |    | 標準 (1. 0) | m 2 | 1  | 11, 800 | 11, 800                    |                                          |         |
| 計        |    |           |     |    |         | 11, 800                    |                                          |         |
| 単価       |    |           |     |    |         | 11, 800                    | 円／m2                                     |         |
|          |    |           |     |    |         |                            |                                          |         |

|              |    |    |    |    |        |                            |                                          |        |
|--------------|----|----|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|              |    |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一29号        | 足場 |    | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 3, 197 |
| 名称           |    | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 足場設置・撤去 [砂防] |    |    | m  | 1  | 3, 197 | 3, 197                     |                                          |        |
| 計            |    |    |    |    |        | 3, 197                     |                                          |        |
| 単価           |    |    |    |    |        | 3, 197                     | 円／m                                      |        |
|              |    |    |    |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|             |        |                                                       |     |    |         |                            |                                          |         |
|-------------|--------|-------------------------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|             |        |                                                       |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一30号       | コンクリート | 18-5-40(高炉B) 一般養生 コンクリート夜間割増無                         | 単位  | m3 | 数量      |                            | 単価                                       |         |
|             |        |                                                       |     |    |         | 1                          |                                          | 40, 220 |
| 名称          |        | 規格                                                    | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 一般部コンクリート打設 |        | 10m3/日以上30m3/日未満 無<br>18-5-40(高炉B) 無 一般養生<br>標準(1. 0) | m 3 | 1  | 40, 220 | 40, 220                    |                                          |         |
| 計           |        |                                                       |     |    |         | 40, 220                    |                                          |         |
| 単価          |        |                                                       |     |    |         | 40, 220                    | 円／m3                                     |         |
|             |        |                                                       |     |    |         |                            |                                          |         |

|          |    |          |     |    |         |                            |                                          |         |
|----------|----|----------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|          |    |          |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一31号    | 型枠 |          | 単位  | m2 | 数量      |                            | 単価                                       |         |
|          |    |          |     |    |         | 1                          |                                          | 11, 800 |
| 名称       |    | 規格       | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 型枠工 [砂防] |    | 標準(1. 0) | m 2 | 1  | 11, 800 | 11, 800                    |                                          |         |
| 計        |    |          |     |    |         | 11, 800                    |                                          |         |
| 単価       |    |          |     |    |         | 11, 800                    | 円／m2                                     |         |
|          |    |          |     |    |         |                            |                                          |         |

# 1 次単価表

|              |    |    |    |    |        |                            |                                          |        |
|--------------|----|----|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|              |    |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一32号        | 足場 |    | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 3, 197 |
| 名称           |    | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 足場設置・撤去 [砂防] |    |    | m  | 1  | 3, 197 | 3, 197                     |                                          |        |
| 計            |    |    |    |    |        | 3, 197                     |                                          |        |
| 単価           |    |    |    |    |        | 3, 197                     | 円／m                                      |        |
|              |    |    |    |    |        |                            |                                          |        |

|             |        |                                            |     |    |         |                            |                                          |         |
|-------------|--------|--------------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|             |        |                                            |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一33号       | コンクリート | 18-5-40(高炉B) 一般養生 コンクリート夜間割増無              | 単位  | m3 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 41, 670 |
| 名称          |        | 規格                                         | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 一般部コンクリート打設 |        | 10m3/日未満 無 18-5-40(高炉B) 無<br>一般養生 標準(1. 0) | m 3 | 1  | 41, 670 | 41, 670                    |                                          |         |
| 計           |        |                                            |     |    |         | 41, 670                    |                                          |         |
| 単価          |        |                                            |     |    |         | 41, 670                    | 円／m3                                     |         |
|             |        |                                            |     |    |         |                            |                                          |         |

# 1 次単価表

|          |    |          |     |    |         |                            |                                          |         |
|----------|----|----------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|          |    |          |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一34号    | 型枠 |          | 単位  | m2 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 11, 800 |
| 名称       |    | 規格       | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 型枠工 [砂防] |    | 標準(1. 0) | m 2 | 1  | 11, 800 | 11, 800                    |                                          |         |
| 計        |    |          |     |    |         | 11, 800                    |                                          |         |
| 単価       |    |          |     |    |         | 11, 800                    | 円／m2                                     |         |
|          |    |          |     |    |         |                            |                                          |         |

|              |    |    |    |    |        |                            |                                          |        |
|--------------|----|----|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|              |    |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一35号        | 足場 |    | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 3, 197 |
| 名称           |    | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 足場設置・撤去 [砂防] |    |    | m  | 1  | 3, 197 | 3, 197                     |                                          |        |
| 計            |    |    |    |    |        | 3, 197                     |                                          |        |
| 単価           |    |    |    |    |        | 3, 197                     | 円／m                                      |        |
|              |    |    |    |    |        |                            |                                          |        |

1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 04         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 04         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|             |       |                                                        |     |        |         |              |     |         |
|-------------|-------|--------------------------------------------------------|-----|--------|---------|--------------|-----|---------|
| 単一36号       | 場所打基礎 | 底幅43cm 高さ25cm 18-8-40(高炉)                              | 単位  | m      | 数量      | 10           | 単価  | 11, 650 |
| 名称          |       | 規格                                                     | 単位  | 数量     | 単価      | 金額           | 摘要  |         |
| 現場打基礎コンクリート |       | 18-8-40(高炉) 無し<br>一般養生・特殊養生(練炭)                        | m 3 | 0. 828 | 88, 470 | 73, 253. 16  |     |         |
| コンクリート      |       | 無筋・鉄筋構造物<br>バックホウ(クレーン機能付)打設<br>18-8-40(高炉) 一般養生 全ての費用 | m 3 | 0. 63  | 51, 110 | 32, 199. 3   |     |         |
| 型枠          |       | 一般型枠 均しコンクリート                                          | m 2 | 2      | 5, 500  | 11, 000      |     |         |
| 計           |       |                                                        |     |        |         | 116, 452. 46 |     |         |
| 単価          |       |                                                        |     |        |         | 11, 650      | 円／m |         |
|             |       |                                                        |     |        |         |              |     |         |
|             |       |                                                        |     |        |         |              |     |         |
|             |       |                                                        |     |        |         |              |     |         |
|             |       |                                                        |     |        |         |              |     |         |
|             |       |                                                        |     |        |         |              |     |         |
|             |       |                                                        |     |        |         |              |     |         |
|             |       |                                                        |     |        |         |              |     |         |

# 1 次単価表

|       |                 |                                               |     |    |         |                            |                                          |  |
|-------|-----------------|-----------------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|--|
|       |                 |                                               |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単一37号 | コンクリート(間知)ブロック積 | 控え35cm(ポーラス系)                                 | 単位  | m2 | 数量      |                            | 単価                                       |  |
|       | 名称              | 規格                                            | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |  |
|       | コンクリートブロック積工    | 各種 無し 無し 練積 無(胴込のみ)<br>0. 22m3/m2 18-8-40(高炉) | m 2 | 1  | 32, 310 | 32, 310                    |                                          |  |
|       | 計               |                                               |     |    |         | 32, 310                    |                                          |  |
|       | 単価              |                                               |     |    |         | 32, 310                    | 円／m2                                     |  |
|       |                 |                                               |     |    |         |                            |                                          |  |

|       |            |                              |     |    |        |                            |                                          |  |
|-------|------------|------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--|
|       |            |                              |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単一38号 | 胴込・裏込材(砕石) | 再生砕石 RC-40                   | 単位  | m3 | 数量     |                            | 単価                                       |  |
|       | 名称         | 規格                           | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |  |
|       | 胴込・裏込材(砕石) | 間知・平・連節・緑化ブロック 再生砕石<br>RC-40 | m 3 | 1  | 8, 100 | 8, 100                     |                                          |  |
|       | 計          |                              |     |    |        | 8, 100                     |                                          |  |
|       | 単価         |                              |     |    |        | 8, 100                     | 円／m3                                     |  |
|       |            |                              |     |    |        |                            |                                          |  |

# 1 次単価表

|             |             |                     |     |      |         |                            |                                          |         |
|-------------|-------------|---------------------|-----|------|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|             |             |                     |     |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単－39号       | 現場打天端コンクリート | 18-8-40(高炉)         | 単位  | m3   | 数量      |                            | 単価                                       |         |
|             |             |                     |     |      |         | 2                          |                                          | 83, 460 |
| 名称          |             | 規格                  | 単位  | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 現場打天端コンクリート |             | 18-8-40(高炉) 一般養生    | m 3 | 2    | 83, 030 | 166, 060                   |                                          |         |
| 目地板         |             | 30m2未満 瀝青繊維質目地板t=10 | m 2 | 0. 2 | 4, 206  | 841. 2                     |                                          |         |
| 計           |             |                     |     |      |         | 166, 901. 2                |                                          |         |
| 単価          |             |                     |     |      |         | 83, 460                    | 円／m3                                     |         |

|       |    |              |      |     |        |                            |                                          |        |
|-------|----|--------------|------|-----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |    |              |      |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－40号 | 足場 | 安全ネット必要      | 単位   | 掛m2 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|       |    |              |      |     |        | 1                          |                                          | 4, 485 |
| 名称    |    | 規格           | 単位   | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 足場工   |    | 単管傾斜足場 必要 標準 | 掛m 2 | 1   | 4, 485 | 4, 485                     |                                          |        |
| 計     |    |              |      |     |        | 4, 485                     |                                          |        |
| 単価    |    |              |      |     |        | 4, 485                     | 円／掛m2                                    |        |
|       |    |              |      |     |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|             |        |                                                       |     |    |         |                            |                                          |         |
|-------------|--------|-------------------------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|             |        |                                                       |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一41号       | コンクリート | 18-5-40(高炉B) 一般養生 コンクリート夜間割増無 t=0. 8m                 | 単位  | m3 | 数量      |                            | 単価                                       |         |
|             |        |                                                       |     |    |         | 1                          |                                          | 40, 220 |
| 名称          |        | 規格                                                    | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 一般部コンクリート打設 |        | 10m3/日以上30m3/日未満 無<br>18-5-40(高炉B) 無 一般養生<br>標準(1. 0) | m 3 | 1  | 40, 220 | 40, 220                    |                                          |         |
| 計           |        |                                                       |     |    |         | 40, 220                    |                                          |         |
| 単価          |        |                                                       |     |    |         | 40, 220                    | 円／m3                                     |         |
|             |        |                                                       |     |    |         |                            |                                          |         |

|             |        |                                                       |     |    |         |                            |                                          |         |
|-------------|--------|-------------------------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|             |        |                                                       |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一42号       | コンクリート | 18-5-40(高炉B) 一般養生 コンクリート夜間割増無 t=0. 7m                 | 単位  | m3 | 数量      |                            | 単価                                       |         |
|             |        |                                                       |     |    |         | 1                          |                                          | 40, 220 |
| 名称          |        | 規格                                                    | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 一般部コンクリート打設 |        | 10m3/日以上30m3/日未満 無<br>18-5-40(高炉B) 無 一般養生<br>標準(1. 0) | m 3 | 1  | 40, 220 | 40, 220                    |                                          |         |
| 計           |        |                                                       |     |    |         | 40, 220                    |                                          |         |
| 単価          |        |                                                       |     |    |         | 40, 220                    | 円／m3                                     |         |
|             |        |                                                       |     |    |         |                            |                                          |         |

# 1 次単価表

|         |             |                  |     |    |        |                            |                                          |        |
|---------|-------------|------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|         |             |                  |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一43号   | 床掘り(掘削(砂防)) | 土砂               | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 615. 7 |
| 名称      |             | 規格               | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 掘削 (砂防) |             | 土砂 3, 000m3未満 無し | m 3 | 1  | 615. 7 | 615. 7                     |                                          |        |
| 計       |             |                  |     |    |        | 615. 7                     |                                          |        |
| 単価      |             |                  |     |    |        | 615. 7                     | 円／m3                                     |        |
|         |             |                  |     |    |        |                            |                                          |        |

|         |             |                |     |    |        |                            |                                          |        |
|---------|-------------|----------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|         |             |                |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一44号   | 床掘り(掘削(砂防)) | 軟岩             | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 1, 751 |
| 名称      |             | 規格             | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 掘削 (砂防) |             | 軟岩 機械走行面より5m以内 | m 3 | 1  | 1, 751 | 1, 751                     |                                          |        |
| 計       |             |                |     |    |        | 1, 751                     |                                          |        |
| 単価      |             |                |     |    |        | 1, 751                     | 円／m3                                     |        |
|         |             |                |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|         |             |                |     |    |        |                            |                                          |        |
|---------|-------------|----------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|         |             |                |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一45号   | 床掘り(掘削(砂防)) | 硬岩             | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 3, 666 |
| 名称      |             | 規格             | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 掘削 (砂防) |             | 硬岩 機械走行面より5m以内 | m 3 | 1  | 3, 666 | 3, 666                     |                                          |        |
| 計       |             |                |     |    |        | 3, 666                     |                                          |        |
| 単価      |             |                |     |    |        | 3, 666                     | 円／m3                                     |        |
|         |             |                |     |    |        |                            |                                          |        |

|       |     |               |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-----|---------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |     |               |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一46号 | 埋戻し |               | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 2, 115 |
| 名称    |     | 規格            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 埋戻し   |     | 最大埋戻幅1m以上4m未満 | m 3 | 1  | 2, 115 | 2, 115                     |                                          |        |
| 計     |     |               |     |    |        | 2, 115                     |                                          |        |
| 単価    |     |               |     |    |        | 2, 115                     | 円／m3                                     |        |
|       |     |               |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表        |               |       |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |      | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|---------------|---------------|-------|-----|----|--------|----------------------------|------|------------------------------------------|--|
| 単一47号         | 積込 (ルーズ) (砂防) | 標準 土砂 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価   | 282. 5                                   |  |
| 名称            |               | 規格    | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要   |                                          |  |
| 積込 (ルーズ) (砂防) |               | 標準 土砂 | m 3 | 1  | 282. 5 | 282. 5                     |      |                                          |  |
| 計             |               |       |     |    |        | 282. 5                     |      |                                          |  |
| 単価            |               |       |     |    |        | 282. 5                     | 円／m3 |                                          |  |
|               |               |       |     |    |        |                            |      |                                          |  |

|       |      |    |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|------|----|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |      |    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一48号 | 基面整正 |    | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 515. 9 |
| 名称    |      | 規格 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 基面整正  |      |    | m 2 | 1  | 515. 9 | 515. 9                     |                                          |        |
| 計     |      |    |     |    |        | 515. 9                     |                                          |        |
| 単価    |      |    |     |    |        | 515. 9                     | 円／m2                                     |        |
|       |      |    |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|             |        |                                                       |     |    |         |                            |                                          |         |
|-------------|--------|-------------------------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|             |        |                                                       |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一49号       | コンクリート | 18-5-40(高炉B) 一般養生 コンクリート夜間割増無                         | 単位  | m3 | 数量      |                            | 単価                                       |         |
|             |        |                                                       |     |    |         | 1                          |                                          | 38, 910 |
| 名称          |        | 規格                                                    | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 一般部コンクリート打設 |        | 30m3/日以上80m3/日未満 無<br>18-5-40(高炉B) 無 一般養生<br>標準(1. 0) | m 3 | 1  | 38, 910 | 38, 910                    |                                          |         |
| 計           |        |                                                       |     |    |         | 38, 910                    |                                          |         |
| 単価          |        |                                                       |     |    |         | 38, 910                    | 円／m3                                     |         |
|             |        |                                                       |     |    |         |                            |                                          |         |

|          |    |          |     |    |         |                            |                                          |         |
|----------|----|----------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|          |    |          |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一50号    | 型枠 |          | 単位  | m2 | 数量      |                            | 単価                                       |         |
|          |    |          |     |    |         | 1                          |                                          | 11, 800 |
| 名称       |    | 規格       | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 型枠工 [砂防] |    | 標準(1. 0) | m 2 | 1  | 11, 800 | 11, 800                    |                                          |         |
| 計        |    |          |     |    |         | 11, 800                    |                                          |         |
| 単価       |    |          |     |    |         | 11, 800                    | 円／m2                                     |         |
|          |    |          |     |    |         |                            |                                          |         |

# 1 次単価表

|             |    |    |    |    |        |                            |                                          |        |
|-------------|----|----|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|             |    |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一51号       | 足場 |    | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 3, 197 |
| 名称          |    | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 足場設置・撤去〔砂防〕 |    |    | m  | 1  | 3, 197 | 3, 197                     |                                          |        |
| 計           |    |    |    |    |        | 3, 197                     |                                          |        |
| 単価          |    |    |    |    |        | 3, 197                     | 円／m                                      |        |
|             |    |    |    |    |        |                            |                                          |        |

|             |        |                                                       |     |    |         |                            |                                          |         |
|-------------|--------|-------------------------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|             |        |                                                       |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一52号       | コンクリート | 18-5-40(高炉B) 一般養生 コンクリート夜間割増無                         | 単位  | m3 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 38, 910 |
| 名称          |        | 規格                                                    | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 一般部コンクリート打設 |        | 30m3/日以上80m3/日未満 無<br>18-5-40(高炉B) 無 一般養生<br>標準(1. 0) | m 3 | 1  | 38, 910 | 38, 910                    |                                          |         |
| 計           |        |                                                       |     |    |         | 38, 910                    |                                          |         |
| 単価          |        |                                                       |     |    |         | 38, 910                    | 円／m3                                     |         |
|             |        |                                                       |     |    |         |                            |                                          |         |

# 1 次単価表

|          |    |          |     |    |         |                            |                                          |         |
|----------|----|----------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|          |    |          |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一53号    | 型枠 |          | 単位  | m2 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 11, 800 |
| 名称       |    | 規格       | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 型枠工 [砂防] |    | 標準(1. 0) | m 2 | 1  | 11, 800 | 11, 800                    |                                          |         |
| 計        |    |          |     |    |         | 11, 800                    |                                          |         |
| 単価       |    |          |     |    |         | 11, 800                    | 円／m2                                     |         |
|          |    |          |     |    |         |                            |                                          |         |

|              |    |    |    |    |        |                            |                                          |        |
|--------------|----|----|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|              |    |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一54号        | 足場 |    | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 3, 197 |
| 名称           |    | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 足場設置・撤去 [砂防] |    |    | m  | 1  | 3, 197 | 3, 197                     |                                          |        |
| 計            |    |    |    |    |        | 3, 197                     |                                          |        |
| 単価           |    |    |    |    |        | 3, 197                     | 円／m                                      |        |
|              |    |    |    |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|             |        |                                            |     |    |         |                            |                                          |         |
|-------------|--------|--------------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|             |        |                                            |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単－55号       | コンクリート | 18-5-40(高炉B) 一般養生 コンクリート夜間割増無              | 単位  | m3 | 数量      |                            | 単価                                       |         |
|             |        |                                            |     |    |         | 1                          |                                          | 41, 670 |
| 名称          |        | 規格                                         | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 一般部コンクリート打設 |        | 10m3/日未満 無 18-5-40(高炉B) 無<br>一般養生 標準(1. 0) | m 3 | 1  | 41, 670 | 41, 670                    |                                          |         |
| 計           |        |                                            |     |    |         | 41, 670                    |                                          |         |
| 単価          |        |                                            |     |    |         | 41, 670                    | 円／m3                                     |         |
|             |        |                                            |     |    |         |                            |                                          |         |

|          |    |          |     |    |         |                            |                                          |         |
|----------|----|----------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|          |    |          |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単－56号    | 型枠 |          | 単位  | m2 | 数量      |                            | 単価                                       |         |
|          |    |          |     |    |         | 1                          |                                          | 11, 800 |
| 名称       |    | 規格       | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 型枠工 [砂防] |    | 標準(1. 0) | m 2 | 1  | 11, 800 | 11, 800                    |                                          |         |
| 計        |    |          |     |    |         | 11, 800                    |                                          |         |
| 単価       |    |          |     |    |         | 11, 800                    | 円／m2                                     |         |
|          |    |          |     |    |         |                            |                                          |         |

1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 04         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 04         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|             |       |                                                        |     |        |         |              |     |         |
|-------------|-------|--------------------------------------------------------|-----|--------|---------|--------------|-----|---------|
| 単一57号       | 場所打基礎 | 底幅43cm 高さ25cm 18-8-40(高炉)                              | 単位  | m      | 数量      | 10           | 単価  | 11, 650 |
| 名称          |       | 規格                                                     | 単位  | 数量     | 単価      | 金額           | 摘要  |         |
| 現場打基礎コンクリート |       | 18-8-40(高炉) 無し<br>一般養生・特殊養生(練炭)                        | m 3 | 0. 828 | 88, 470 | 73, 253. 16  |     |         |
| コンクリート      |       | 無筋・鉄筋構造物<br>バックホウ(クレーン機能付)打設<br>18-8-40(高炉) 一般養生 全ての費用 | m 3 | 0. 63  | 51, 110 | 32, 199. 3   |     |         |
| 型枠          |       | 一般型枠 均しコンクリート                                          | m 2 | 2      | 5, 500  | 11, 000      |     |         |
| 計           |       |                                                        |     |        |         | 116, 452. 46 |     |         |
| 単価          |       |                                                        |     |        |         | 11, 650      | 円／m |         |
|             |       |                                                        |     |        |         |              |     |         |
|             |       |                                                        |     |        |         |              |     |         |
|             |       |                                                        |     |        |         |              |     |         |
|             |       |                                                        |     |        |         |              |     |         |
|             |       |                                                        |     |        |         |              |     |         |
|             |       |                                                        |     |        |         |              |     |         |
|             |       |                                                        |     |        |         |              |     |         |

# 1 次単価表

|              |                 |                                               |     |    |         |                            |                                          |         |
|--------------|-----------------|-----------------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|              |                 |                                               |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単－58号        | コンクリート(間知)ブロック積 | 控え35cm(ポーラス系)                                 | 単位  | m2 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 32, 310 |
| 名称           |                 | 規格                                            | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| コンクリートブロック積工 |                 | 各種 無し 無し 練積 無(胴込のみ)<br>0. 22m3/m2 18-8-40(高炉) | m 2 | 1  | 32, 310 | 32, 310                    |                                          |         |
| 計            |                 |                                               |     |    |         | 32, 310                    |                                          |         |
| 単価           |                 |                                               |     |    |         | 32, 310                    | 円／m2                                     |         |
|              |                 |                                               |     |    |         |                            |                                          |         |

|            |            |                              |     |    |        |                            |                                          |        |
|------------|------------|------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|            |            |                              |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－59号      | 胴込・裏込材(砕石) | 再生砕石 RC-40                   | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 8, 100 |
| 名称         |            | 規格                           | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 胴込・裏込材(砕石) |            | 間知・平・連節・緑化ブロック 再生砕石<br>RC-40 | m 3 | 1  | 8, 100 | 8, 100                     |                                          |        |
| 計          |            |                              |     |    |        | 8, 100                     |                                          |        |
| 単価         |            |                              |     |    |        | 8, 100                     | 円／m3                                     |        |
|            |            |                              |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|             |             |                     |     |       |         |                            |                                          |         |
|-------------|-------------|---------------------|-----|-------|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|             |             |                     |     |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一60号       | 現場打天端コンクリート | 18-8-40(高炉)         | 単位  | m3    | 数量      | 0. 8                       | 単価                                       | 83, 460 |
| 名称          |             | 規格                  | 単位  | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 現場打天端コンクリート |             | 18-8-40(高炉) 一般養生    | m 3 | 0. 8  | 83, 030 | 66, 424                    |                                          |         |
| 目地板         |             | 30m2未満 瀝青繊維質目地板t=10 | m 2 | 0. 08 | 4, 206  | 336. 48                    |                                          |         |
| 計           |             |                     |     |       |         | 66, 760. 48                |                                          |         |
| 単価          |             |                     |     |       |         | 83, 460                    | 円／m3                                     |         |

|       |    |              |      |     |        |                            |                                          |        |
|-------|----|--------------|------|-----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |    |              |      |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一61号 | 足場 | 安全ネット必要      | 単位   | 掛m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 4, 485 |
| 名称    |    | 規格           | 単位   | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 足場工   |    | 単管傾斜足場 必要 標準 | 掛m 2 | 1   | 4, 485 | 4, 485                     |                                          |        |
| 計     |    |              |      |     |        | 4, 485                     |                                          |        |
| 単価    |    |              |      |     |        | 4, 485                     | 円／掛m2                                    |        |
|       |    |              |      |     |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|             |        |                                                       |     |    |         |                            |                                          |         |
|-------------|--------|-------------------------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|             |        |                                                       |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一62号       | コンクリート | 18-5-40(高炉B) 一般養生 コンクリート夜間割増無                         | 単位  | m3 | 数量      |                            | 単価                                       |         |
|             |        |                                                       |     |    |         | 1                          |                                          | 38, 910 |
| 名称          |        | 規格                                                    | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 一般部コンクリート打設 |        | 30m3/日以上80m3/日未満 無<br>18-5-40(高炉B) 無 一般養生<br>標準(1. 0) | m 3 | 1  | 38, 910 | 38, 910                    |                                          |         |
| 計           |        |                                                       |     |    |         | 38, 910                    |                                          |         |
| 単価          |        |                                                       |     |    |         | 38, 910                    | 円／m3                                     |         |
|             |        |                                                       |     |    |         |                            |                                          |         |

|          |    |          |     |    |         |                            |                                          |         |
|----------|----|----------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|          |    |          |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一63号    | 型枠 |          | 単位  | m2 | 数量      |                            | 単価                                       |         |
|          |    |          |     |    |         | 1                          |                                          | 11, 800 |
| 名称       |    | 規格       | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 型枠工 [砂防] |    | 標準(1. 0) | m 2 | 1  | 11, 800 | 11, 800                    |                                          |         |
| 計        |    |          |     |    |         | 11, 800                    |                                          |         |
| 単価       |    |          |     |    |         | 11, 800                    | 円／m2                                     |         |
|          |    |          |     |    |         |                            |                                          |         |

# 1 次単価表

|            |    |                                                                   |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
|------------|----|-------------------------------------------------------------------|----|----|----------|----------------------------|------------------------------------------|----------|
| 単一64号      | 鉄筋 | SD345 D13                                                         | 単位 | t  | 数量       | 1                          | 単価                                       | 190, 400 |
| 名称         |    | 規格                                                                | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                       |          |
| 鉄筋工 [市場単価] |    | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無<br>無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無 (一般構造物) | t  | 1  | 190, 400 | 190, 400                   |                                          |          |
| 計          |    |                                                                   |    |    |          | 190, 400                   |                                          |          |
| 単価         |    |                                                                   |    |    |          | 190, 400                   | 円／t                                      |          |
|            |    |                                                                   |    |    |          |                            |                                          |          |

|       |    |              |      |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|-------|----|--------------|------|-----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
| 単一65号 | 足場 | 安全ネット必要 単管足場 | 単位   | 掛m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 5, 260 |
| 名称    |    | 規格           | 単位   | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 足場工   |    | 単管足場 必要 標準   | 掛m 2 | 1   | 5, 260 | 5, 260                     |                                          |        |
| 計     |    |              |      |     |        | 5, 260                     |                                          |        |
| 単価    |    |              |      |     |        | 5, 260                     | 円／掛m2                                    |        |
|       |    |              |      |     |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|       |    |              |      |     |        |                            |                                          |        |
|-------|----|--------------|------|-----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |    |              |      |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一66号 | 足場 | 安全柵必要 単管傾斜足場 | 単位   | 掛m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 4, 485 |
| 名称    |    | 規格           | 単位   | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 足場工   |    | 単管傾斜足場 必要 標準 | 掛m 2 | 1   | 4, 485 | 4, 485                     |                                          |        |
| 計     |    |              |      |     |        | 4, 485                     |                                          |        |
| 単価    |    |              |      |     |        | 4, 485                     | 円／掛m2                                    |        |
|       |    |              |      |     |        |                            |                                          |        |

|             |        |                                                       |     |    |         |                            |                                          |         |
|-------------|--------|-------------------------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|             |        |                                                       |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一67号       | コンクリート | 18-5-40(高炉B) 一般養生 コンクリート夜間割増無 t=1. 1m                 | 単位  | m3 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 38, 910 |
| 名称          |        | 規格                                                    | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 一般部コンクリート打設 |        | 30m3/日以上80m3/日未満 無<br>18-5-40(高炉B) 無 一般養生<br>標準(1. 0) | m 3 | 1  | 38, 910 | 38, 910                    |                                          |         |
| 計           |        |                                                       |     |    |         | 38, 910                    |                                          |         |
| 単価          |        |                                                       |     |    |         | 38, 910                    | 円／m3                                     |         |
|             |        |                                                       |     |    |         |                            |                                          |         |

# 1 次単価表

|             |        |                                                       |     |    |         |                            |                                          |         |
|-------------|--------|-------------------------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|             |        |                                                       |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一68号       | コンクリート | 18-5-40(高炉B) 一般養生 コンクリート夜間割増無 t=0. 7m                 | 単位  | m3 | 数量      |                            | 単価                                       |         |
|             |        |                                                       |     |    |         | 1                          |                                          | 40, 220 |
| 名称          |        | 規格                                                    | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 一般部コンクリート打設 |        | 10m3/日以上30m3/日未満 無<br>18-5-40(高炉B) 無 一般養生<br>標準(1. 0) | m 3 | 1  | 40, 220 | 40, 220                    |                                          |         |
| 計           |        |                                                       |     |    |         | 40, 220                    |                                          |         |
| 単価          |        |                                                       |     |    |         | 40, 220                    | 円／m3                                     |         |
|             |        |                                                       |     |    |         |                            |                                          |         |

|        |          |                                                        |     |    |         |                            |                                          |        |
|--------|----------|--------------------------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|        |          |                                                        |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一69号  | 均しコンクリート | 18-8-40(高炉) 敷厚 10 c m                                  | 単位  | m2 | 数量      |                            | 単価                                       |        |
|        |          |                                                        |     |    |         | 22                         |                                          | 5, 147 |
| 名称     |          | 規格                                                     | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |        |
| コンクリート |          | 無筋・鉄筋構造物<br>バックホウ(クレーン機能付)打設<br>18-8-40(高炉) 一般養生 全ての費用 | m 3 | 2  | 51, 110 | 102, 220                   |                                          |        |
| 型枠     |          | 一般型枠 均しコンクリート                                          | m 2 | 2  | 5, 500  | 11, 000                    |                                          |        |
| 計      |          |                                                        |     |    |         | 113, 220                   |                                          |        |
| 単価     |          |                                                        |     |    |         | 5, 147                     | 円／m2                                     |        |

# 1 次単価表

|                |        |                                                     |     |    |        |                            |                                          |        |
|----------------|--------|-----------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|                |        |                                                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一70号          | コンクリート | 内空幅 4.5m 内空高さ 2m 24-12-25(20) (高炉) 一般養生 コンクリート夜間割増無 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 38,410 |
| 名称             |        | 規格                                                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| コンクリート (場所打函渠) |        | 24-12-25(20) (高炉) 一般養生<br>延長無し                      | m 3 | 1  | 38,410 | 38,410                     |                                          |        |
| 計              |        |                                                     |     |    |        | 38,410                     |                                          |        |
| 単価             |        |                                                     |     |    |        | 38,410                     | 円／m3                                     |        |
|                |        |                                                     |     |    |        |                            |                                          |        |

|            |    |                                                                   |    |    |         |                            |                                          |         |
|------------|----|-------------------------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|            |    |                                                                   |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一71号      | 鉄筋 | SD345 D13                                                         | 単位 | t  | 数量      | 1                          | 単価                                       | 190,400 |
| 名称         |    | 規格                                                                | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 鉄筋工 [市場単価] |    | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無<br>無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無 (一般構造物) | t  | 1  | 190,400 | 190,400                    |                                          |         |
| 計          |    |                                                                   |    |    |         | 190,400                    |                                          |         |
| 単価         |    |                                                                   |    |    |         | 190,400                    | 円／t                                      |         |
|            |    |                                                                   |    |    |         |                            |                                          |         |

# 1 次単価表

|           |    |                                                                    |    |    |          |                            |                                          |          |
|-----------|----|--------------------------------------------------------------------|----|----|----------|----------------------------|------------------------------------------|----------|
|           |    |                                                                    |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単一72号     | 鉄筋 | SD345 D16～25                                                       | 単位 | t  | 数量       | 1                          | 単価                                       | 188, 400 |
| 名称        |    | 規格                                                                 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                       |          |
| 鉄筋工〔市場単価〕 |    | SD345 D16～25 一般構造物 10t未満<br>無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物) | t  | 1  | 188, 400 | 188, 400                   |                                          |          |
| 計         |    |                                                                    |    |    |          | 188, 400                   |                                          |          |
| 単価        |    |                                                                    |    |    |          | 188, 400                   | 円／t                                      |          |
|           |    |                                                                    |    |    |          |                            |                                          |          |

|           |    |                                                                    |    |    |          |                            |                                          |          |
|-----------|----|--------------------------------------------------------------------|----|----|----------|----------------------------|------------------------------------------|----------|
|           |    |                                                                    |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単一73号     | 鉄筋 | SD345 D29～32                                                       | 単位 | t  | 数量       | 1                          | 単価                                       | 189, 400 |
| 名称        |    | 規格                                                                 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                       |          |
| 鉄筋工〔市場単価〕 |    | SD345 D29～32 一般構造物 10t未満<br>無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物) | t  | 1  | 189, 400 | 189, 400                   |                                          |          |
| 計         |    |                                                                    |    |    |          | 189, 400                   |                                          |          |
| 単価        |    |                                                                    |    |    |          | 189, 400                   | 円／t                                      |          |
|           |    |                                                                    |    |    |          |                            |                                          |          |

# 1 次単価表

|       |    |               |     |    |         |                            |                                          |         |
|-------|----|---------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|       |    |               |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一74号 | 型枠 | 一般型枠          | 単位  | m2 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 10, 790 |
| 名称    |    | 規格            | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 型枠    |    | 一般型枠 鉄筋・無筋構造物 | m 2 | 1  | 10, 790 | 10, 790                    |                                          |         |
| 計     |    |               |     |    |         | 10, 790                    |                                          |         |
| 単価    |    |               |     |    |         | 10, 790                    | 円／m2                                     |         |
|       |    |               |     |    |         |                            |                                          |         |

|                   |    |                                             |       |     |        |                            |                                          |        |
|-------------------|----|---------------------------------------------|-------|-----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|                   |    |                                             |       |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一75号             | 支保 | f ≦ 40kN/m2 [t ≦ 120cm]                     | 単位    | 空m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 5, 605 |
| 名称                |    | 規格                                          | 単位    | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| パイプサポート支保・くさび結合支保 |    | パイプサポート支保 V ≦ 40空m3 f ≦ 40kN/m2 [t ≦ 120cm] | 空 m 3 | 1   | 5, 605 | 5, 605                     |                                          |        |
| 計                 |    |                                             |       |     |        | 5, 605                     |                                          |        |
| 単価                |    |                                             |       |     |        | 5, 605                     | 円／空m3                                    |        |
|                   |    |                                             |       |     |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|       |    |                 |      |     |        |                            |                                          |        |
|-------|----|-----------------|------|-----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |    |                 |      |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一76号 | 足場 | 安全ネット必要         | 単位   | 掛m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 5, 526 |
| 名称    |    | 規格              | 単位   | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 足場工   |    | 手摺先行型枠組足場 必要 標準 | 掛m 2 | 1   | 5, 526 | 5, 526                     |                                          |        |
| 計     |    |                 |      |     |        | 5, 526                     |                                          |        |
| 単価    |    |                 |      |     |        | 5, 526                     | 円／掛m2                                    |        |
|       |    |                 |      |     |        |                            |                                          |        |

|                |        |                                    |     |    |         |                            |                                          |         |
|----------------|--------|------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|                |        |                                    |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一77号          | コンクリート | 24-12-25(20) (高炉) 一般養生 コンクリート夜間割増無 | 単位  | m3 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 38, 410 |
| 名称             |        | 規格                                 | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| コンクリート (場所打函渠) |        | 24-12-25(20) (高炉) 一般養生<br>延長無し     | m 3 | 1  | 38, 410 | 38, 410                    |                                          |         |
| 計              |        |                                    |     |    |         | 38, 410                    |                                          |         |
| 単価             |        |                                    |     |    |         | 38, 410                    | 円／m3                                     |         |
|                |        |                                    |     |    |         |                            |                                          |         |

# 1 次単価表

|            |    |                                                                   |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
|------------|----|-------------------------------------------------------------------|----|----|----------|----------------------------|------------------------------------------|----------|
| 単一78号      | 鉄筋 | SD345 D13                                                         | 単位 | t  | 数量       | 1                          | 単価                                       | 190, 400 |
| 名称         |    | 規格                                                                | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                       |          |
| 鉄筋工 [市場単価] |    | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無<br>無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無 (一般構造物) | t  | 1  | 190, 400 | 190, 400                   |                                          |          |
| 計          |    |                                                                   |    |    |          | 190, 400                   |                                          |          |
| 単価         |    |                                                                   |    |    |          | 190, 400                   | 円／t                                      |          |
|            |    |                                                                   |    |    |          |                            |                                          |          |

|       |    |               |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
|-------|----|---------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
| 単一79号 | 型枠 | 一般型枠          | 単位  | m2 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 10, 790 |
| 名称    |    | 規格            | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 型枠    |    | 一般型枠 鉄筋・無筋構造物 | m 2 | 1  | 10, 790 | 10, 790                    |                                          |         |
| 計     |    |               |     |    |         | 10, 790                    |                                          |         |
| 単価    |    |               |     |    |         | 10, 790                    | 円／m2                                     |         |
|       |    |               |     |    |         |                            |                                          |         |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |          |                                                        |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |      | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|--------|----------|--------------------------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|------|------------------------------------------|--|
| 単一80号  | 均しコンクリート | 18-8-40(高炉) 敷厚 10 c m                                  | 単位  | m2 | 数量      | 32                         | 単価   | 5, 136                                   |  |
| 名称     |          | 規格                                                     | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要   |                                          |  |
| コンクリート |          | 無筋・鉄筋構造物<br>バックホ(クレーン機能付) 打設<br>18-8-40(高炉) 一般養生 全ての費用 | m 3 | 3  | 51, 110 | 153, 330                   |      |                                          |  |
| 型枠     |          | 一般型枠 均しコンクリート                                          | m 2 | 2  | 5, 500  | 11, 000                    |      |                                          |  |
| 計      |          |                                                        |     |    |         | 164, 330                   |      |                                          |  |
| 単価     |          |                                                        |     |    |         | 5, 136                     | 円／m2 |                                          |  |

|               |        |                                                    |     |    |        |                            |                                          |        |
|---------------|--------|----------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|               |        |                                                    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一81号         | コンクリート | 内空幅 4.5m 内空高さ 2m 24-12-25(20)(高炉) 一般養生 コンクリート夜間割増無 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 38,410 |
| 名称            |        | 規格                                                 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| コンクリート（場所打函渠） |        | 24-12-25(20)(高炉) 一般養生<br>延長無し                      | m 3 | 1  | 38,410 | 38,410                     |                                          |        |
| 計             |        |                                                    |     |    |        | 38,410                     |                                          |        |
| 単価            |        |                                                    |     |    |        | 38,410                     | 円／m3                                     |        |
|               |        |                                                    |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|            |    |                                                                   |    |    |          |                            |                                          |          |
|------------|----|-------------------------------------------------------------------|----|----|----------|----------------------------|------------------------------------------|----------|
|            |    |                                                                   |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単一82号      | 鉄筋 | SD345 D13                                                         | 単位 | t  | 数量       | 1                          | 単価                                       | 190, 400 |
| 名称         |    | 規格                                                                | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                       |          |
| 鉄筋工 [市場単価] |    | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無<br>無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無 (一般構造物) | t  | 1  | 190, 400 | 190, 400                   |                                          |          |
| 計          |    |                                                                   |    |    |          | 190, 400                   |                                          |          |
| 単価         |    |                                                                   |    |    |          | 190, 400                   | 円／t                                      |          |
|            |    |                                                                   |    |    |          |                            |                                          |          |

|            |    |                                                                      |    |    |          |                            |                                          |          |
|------------|----|----------------------------------------------------------------------|----|----|----------|----------------------------|------------------------------------------|----------|
|            |    |                                                                      |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単一83号      | 鉄筋 | SD345 D16～25                                                         | 単位 | t  | 数量       | 1                          | 単価                                       | 188, 400 |
| 名称         |    | 規格                                                                   | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                       |          |
| 鉄筋工 [市場単価] |    | SD345 D16～25 一般構造物 10t未満<br>無 無 無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無 (一般構造物) | t  | 1  | 188, 400 | 188, 400                   |                                          |          |
| 計          |    |                                                                      |    |    |          | 188, 400                   |                                          |          |
| 単価         |    |                                                                      |    |    |          | 188, 400                   | 円／t                                      |          |
|            |    |                                                                      |    |    |          |                            |                                          |          |

# 1 次単価表

| 1 次単価表    |    |                                                                    |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|-----------|----|--------------------------------------------------------------------|----|----|----------|----------------------------|-----|------------------------------------------|--|
| 単一84号     | 鉄筋 | SD345 D29～32                                                       | 単位 | t  | 数量       | 1                          | 単価  | 189, 400                                 |  |
| 名称        |    | 規格                                                                 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要  |                                          |  |
| 鉄筋工〔市場単価〕 |    | SD345 D29～32 一般構造物 10t未満<br>無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物) | t  | 1  | 189, 400 | 189, 400                   |     |                                          |  |
| 計         |    |                                                                    |    |    |          | 189, 400                   |     |                                          |  |
| 単価        |    |                                                                    |    |    |          | 189, 400                   | 円／t |                                          |  |
|           |    |                                                                    |    |    |          |                            |     |                                          |  |

|       |    |               |     |    |         |                            |                                          |         |
|-------|----|---------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|       |    |               |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単－85号 | 型枠 | 一般型枠          | 単位  | m2 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 10, 790 |
| 名称    |    | 規格            | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 型枠    |    | 一般型枠 鉄筋・無筋構造物 | m 2 | 1  | 10, 790 | 10, 790                    |                                          |         |
| 計     |    |               |     |    |         | 10, 790                    |                                          |         |
| 単価    |    |               |     |    |         | 10, 790                    | 円／m2                                     |         |
|       |    |               |     |    |         |                            |                                          |         |

# 1 次単価表

|                   |    |                                           |      |     |        |                            |                                          |        |
|-------------------|----|-------------------------------------------|------|-----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|                   |    |                                           |      |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－86号             | 支保 | f ≦ 40kN/m2 [t ≦ 120cm]                   | 単位   | 空m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 5, 076 |
| 名称                |    | 規格                                        | 単位   | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| パイプサポート支保・くさび結合支保 |    | パイプサポート支保 V>40空m3 f ≦ 40kN/m2 [t ≦ 120cm] | 空m 3 | 1   | 5, 076 | 5, 076                     |                                          |        |
| 計                 |    |                                           |      |     |        | 5, 076                     |                                          |        |
| 単価                |    |                                           |      |     |        | 5, 076                     | 円／空m3                                    |        |
|                   |    |                                           |      |     |        |                            |                                          |        |

|       |    |                 |      |     |        |                            |                                          |        |
|-------|----|-----------------|------|-----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |    |                 |      |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－87号 | 足場 | 安全ネット必要         | 単位   | 掛m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 5, 526 |
| 名称    |    | 規格              | 単位   | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 足場工   |    | 手摺先行型枠組足場 必要 標準 | 掛m 2 | 1   | 5, 526 | 5, 526                     |                                          |        |
| 計     |    |                 |      |     |        | 5, 526                     |                                          |        |
| 単価    |    |                 |      |     |        | 5, 526                     | 円／掛m2                                    |        |
|       |    |                 |      |     |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|                |        |                                    |     |    |         |                            |                                          |         |
|----------------|--------|------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|                |        |                                    |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一88号          | コンクリート | 24-12-25(20) (高炉) 一般養生 コンクリート夜間割増無 | 単位  | m3 | 数量      |                            | 単価                                       |         |
|                |        |                                    |     |    |         | 1                          |                                          | 38, 410 |
| 名称             |        | 規格                                 | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| コンクリート (場所打函渠) |        | 24-12-25(20) (高炉) 一般養生<br>延長無し     | m 3 | 1  | 38, 410 | 38, 410                    |                                          |         |
| 計              |        |                                    |     |    |         | 38, 410                    |                                          |         |
| 単価             |        |                                    |     |    |         | 38, 410                    | 円／m3                                     |         |
|                |        |                                    |     |    |         |                            |                                          |         |

|            |    |                                                                   |    |    |          |                            |                                          |          |
|------------|----|-------------------------------------------------------------------|----|----|----------|----------------------------|------------------------------------------|----------|
|            |    |                                                                   |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単一89号      | 鉄筋 | SD345 D13                                                         | 単位 | t  | 数量       |                            | 単価                                       |          |
|            |    |                                                                   |    |    |          | 1                          |                                          | 190, 400 |
| 名称         |    | 規格                                                                | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                       |          |
| 鉄筋工 [市場単価] |    | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無<br>無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無 (一般構造物) | t  | 1  | 190, 400 | 190, 400                   |                                          |          |
| 計          |    |                                                                   |    |    |          | 190, 400                   |                                          |          |
| 単価         |    |                                                                   |    |    |          | 190, 400                   | 円／t                                      |          |
|            |    |                                                                   |    |    |          |                            |                                          |          |

# 1 次単価表

|       |    |               |     |    |         |                            |                                          |         |
|-------|----|---------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|       |    |               |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一90号 | 型枠 | 一般型枠          | 単位  | m2 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 10, 790 |
| 名称    |    | 規格            | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 型枠    |    | 一般型枠 鉄筋・無筋構造物 | m 2 | 1  | 10, 790 | 10, 790                    |                                          |         |
| 計     |    |               |     |    |         | 10, 790                    |                                          |         |
| 単価    |    |               |     |    |         | 10, 790                    | 円／m2                                     |         |
|       |    |               |     |    |         |                            |                                          |         |

|               |             |                                                                      |     |    |         |                            |                                          |         |
|---------------|-------------|----------------------------------------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|               |             |                                                                      |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一91号         | かごマット(多段積型) | 亜鉛アルミメッキ鉄線 8段 割栗石 15～20cm                                            | 単位  | m2 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 28, 980 |
| 名称            |             | 規格                                                                   | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| かごマット工 (多段積型) |             | A型 亜鉛アルミメッキ鉄線 1:0. 5以下 8段<br>0段 割栗石 15～20cm 標準 (90m3)<br>171m2/100m2 | m 2 | 1  | 28, 980 | 28, 980                    |                                          |         |
| 計             |             |                                                                      |     |    |         | 28, 980                    |                                          |         |
| 単価            |             |                                                                      |     |    |         | 28, 980                    | 円／m2                                     |         |
|               |             |                                                                      |     |    |         |                            |                                          |         |

# 1 次単価表

|               |             |                                                                      |     |    |         |                            |                                          |         |
|---------------|-------------|----------------------------------------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|               |             |                                                                      |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一92号         | かごマット(多段積型) | 亜鉛アルミメッキ鉄線 7段 割栗石 15～20cm                                            | 単位  | m2 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 29, 050 |
| 名称            |             | 規格                                                                   | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| かごマット工 (多段積型) |             | A型 亜鉛アルミメッキ鉄線 1:0. 5以下 7段<br>0段 割栗石 15～20cm 標準 (90m3)<br>171m2/100m2 | m 2 | 1  | 29, 050 | 29, 050                    |                                          |         |
| 計             |             |                                                                      |     |    |         | 29, 050                    |                                          |         |
| 単価            |             |                                                                      |     |    |         | 29, 050                    | 円／m2                                     |         |
|               |             |                                                                      |     |    |         |                            |                                          |         |

|               |             |                                                                      |     |    |         |                            |                                          |         |
|---------------|-------------|----------------------------------------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|               |             |                                                                      |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一93号         | かごマット(多段積型) | 亜鉛アルミメッキ鉄線 4段 割栗石 15～20cm                                            | 単位  | m2 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 29, 430 |
| 名称            |             | 規格                                                                   | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| かごマット工 (多段積型) |             | A型 亜鉛アルミメッキ鉄線 1:0. 5以下 4段<br>0段 割栗石 15～20cm 標準 (90m3)<br>171m2/100m2 | m 2 | 1  | 29, 430 | 29, 430                    |                                          |         |
| 計             |             |                                                                      |     |    |         | 29, 430                    |                                          |         |
| 単価            |             |                                                                      |     |    |         | 29, 430                    | 円／m2                                     |         |
|               |             |                                                                      |     |    |         |                            |                                          |         |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 04         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 04         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|            |      |                                                               |     |        |          |              |     |         |
|------------|------|---------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|--------------|-----|---------|
| 単一94号      | 地覆工A | W=400 H=584 18-8-40(高炉)                                       | 単位  | m      | 数量       | 10           | 単価  | 23, 430 |
| 名称         |      | 規格                                                            | 単位  | 数量     | 単価       | 金額           | 摘要  |         |
| コンクリート     |      | 小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用                       | m 3 | 2. 336 | 50, 890  | 118, 879. 04 |     |         |
| 型枠         |      | 一般型枠 小型構造物                                                    | m 2 | 11. 68 | 9, 721   | 113, 541. 28 |     |         |
| 鉄筋工 [市場単価] |      | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無<br>無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>差筋及び杭頭処理 | t   | 0. 01  | 186, 800 | 1, 868       |     |         |
| 計          |      |                                                               |     |        |          | 234, 288. 32 |     |         |
| 単価         |      |                                                               |     |        |          | 23, 430      | 円／m |         |
|            |      |                                                               |     |        |          |              |     |         |
|            |      |                                                               |     |        |          |              |     |         |
|            |      |                                                               |     |        |          |              |     |         |
|            |      |                                                               |     |        |          |              |     |         |
|            |      |                                                               |     |        |          |              |     |         |
|            |      |                                                               |     |        |          |              |     |         |
|            |      |                                                               |     |        |          |              |     |         |

1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 04         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 04         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|            |      |                                                               |     |       |          |          |     |         |
|------------|------|---------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|-----|---------|
| 単一95号      | 地覆工B | W=400 H=562～738(平均H=650) 18-8-40(高炉)                          | 単位  | m     | 数量       | 10       | 単価  | 26, 060 |
| 名称         |      | 規格                                                            | 単位  | 数量    | 単価       | 金額       | 摘要  |         |
| コンクリート     |      | 小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用                       | m 3 | 2. 6  | 50, 890  | 132, 314 |     |         |
| 型枠         |      | 一般型枠 小型構造物                                                    | m 2 | 13    | 9, 721   | 126, 373 |     |         |
| 鉄筋工 [市場単価] |      | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無<br>無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>差筋及び杭頭処理 | t   | 0. 01 | 186, 800 | 1, 868   |     |         |
| 計          |      |                                                               |     |       |          | 260, 555 |     |         |
| 単価         |      |                                                               |     |       |          | 26, 060  | 円／m |         |
|            |      |                                                               |     |       |          |          |     |         |
|            |      |                                                               |     |       |          |          |     |         |
|            |      |                                                               |     |       |          |          |     |         |
|            |      |                                                               |     |       |          |          |     |         |
|            |      |                                                               |     |       |          |          |     |         |
|            |      |                                                               |     |       |          |          |     |         |
|            |      |                                                               |     |       |          |          |     |         |

# 1 次単価表

|       |         |                                         |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|---------|-----------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |         |                                         |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一96号 | 工事用道路撤去 | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上10,000m3未満  | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 296. 2 |
| 名称    |         | 規格                                      | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 掘削    |         | 土砂 オープンカット 無し 無し<br>5,000m3以上10,000m3未満 | m 3 | 1  | 296. 2 | 296. 2                     |                                          |        |
| 計     |         |                                         |     |    |        | 296. 2                     |                                          |        |
| 単価    |         |                                         |     |    |        | 296. 2                     | 円／m3                                     |        |
|       |         |                                         |     |    |        |                            |                                          |        |

|       |    |            |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|----|------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |    |            |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一97号 | 整地 |            | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 138. 7 |
| 名称    |    | 規格         | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 整地    |    | 残土受入れ地での処理 | m 3 | 1  | 138. 7 | 138. 7                     |                                          |        |
| 計     |    |            |     |    |        | 138. 7                     |                                          |        |
| 単価    |    |            |     |    |        | 138. 7                     | 円／m3                                     |        |
|       |    |            |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |       |                                                |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |      | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|--------|-------|------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------|------------------------------------------|--|
| 単一98号  | 土砂等運搬 |                                                | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価   | 2, 745                                   |  |
| 名称     |       | 規格                                             | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要   |                                          |  |
| 土砂等運搬  |       | 標準 バックホウ山積0. 8m3 (平積0. 6m3)<br>硬岩 無し 11. 5km以下 | m 3 | 1  | 2, 745 | 2, 745                     |      |                                          |  |
| 計      |       |                                                |     |    |        | 2, 745                     |      |                                          |  |
| 単価     |       |                                                |     |    |        | 2, 745                     | 円／m3 |                                          |  |
|        |       |                                                |     |    |        |                            |      |                                          |  |

|          |          |                   |     |    |        |                            |                                          |        |
|----------|----------|-------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|          |          |                   |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一99号    | 積込 (ルーズ) |                   | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 311. 7 |
| 名称       |          | 規格                | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 積込 (ルーズ) |          | 破碎岩 土量50, 000m3未満 | m 3 | 1  | 311. 7 | 311. 7                     |                                          |        |
| 計        |          |                   |     |    |        | 311. 7                     |                                          |        |
| 単価       |          |                   |     |    |        | 311. 7                     | 円／m3                                     |        |
|          |          |                   |     |    |        |                            |                                          |        |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 04         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 04         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|  |            |                   |     |     |           |        |       |        |
|--|------------|-------------------|-----|-----|-----------|--------|-------|--------|
|  | 人力施工による植生工 | 張芝工 500m2以上(標準) 無 | 単位  | m 2 | 数量        |        | 単価    | 1, 927 |
|  | 名称         | 規格                | 単位  | 数量  | 単価        | 金額     | 摘要    |        |
|  | 法面工（張芝工）   | 野芝・高麗芝（全面張）       | m 2 | 1   | 1, 927. 8 | 1, 927 |       |        |
|  | 諸雑費（まるめ）   |                   | 式   | 1   |           | 0      |       |        |
|  | 計          |                   |     |     |           | 1, 927 |       |        |
|  | 単価         |                   |     |     |           | 1, 927 | 円／m 2 |        |
|  |            |                   |     |     |           |        |       |        |
|  |            |                   |     |     |           |        |       |        |
|  |            |                   |     |     |           |        |       |        |
|  |            |                   |     |     |           |        |       |        |
|  |            |                   |     |     |           |        |       |        |
|  |            |                   |     |     |           |        |       |        |
|  |            |                   |     |     |           |        |       |        |
|  |            |                   |     |     |           |        |       |        |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 04         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 04         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|  |              |                                               |     |        |             |             |       |         |
|--|--------------|-----------------------------------------------|-----|--------|-------------|-------------|-------|---------|
|  | コンクリートブロック積工 | 各種 無し 無し 練積 無(胴込のみ)<br>0. 22m3/m2 18-8-40(高炉) | 単位  | m 2    | 数量          | 100         | 単価    | 32, 310 |
|  | 名称           | 規格                                            | 単位  | 数量     | 単価          | 金額          | 摘要    |         |
|  | ブロック積工       | 昼間 制約無                                        | m 2 | 100    | 14, 811. 26 | 1, 481, 126 |       |         |
|  | コンクリート積みブロック | 280×420×350(ボ ーラス系)                           | m 2 | 100    | 9, 265      | 926, 500    |       |         |
|  | 生コンクリート 高炉   | 1 8－8－4 0                                     | m 3 | 24. 64 | 33, 400     | 822, 976    |       |         |
|  | 諸雑費（まるめ）     |                                               | 式   | 1      |             | 398         |       |         |
|  | 計            |                                               |     |        |             | 3, 231, 000 |       |         |
|  | 単価           |                                               |     |        |             | 32, 310     | 円／m 2 |         |
|  |              |                                               |     |        |             |             |       |         |
|  |              |                                               |     |        |             |             |       |         |
|  |              |                                               |     |        |             |             |       |         |
|  |              |                                               |     |        |             |             |       |         |
|  |              |                                               |     |        |             |             |       |         |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 04         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 04         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|  |                      |                                                       |     |      |         |             |       |         |
|--|----------------------|-------------------------------------------------------|-----|------|---------|-------------|-------|---------|
|  | 一般部コンクリート打設          | 30m3/日以上80m3/日未満 無<br>18-5-40(高炉B) 無 一般養生<br>標準(1. 0) | 単位  | m 3  | 数量      | 100         | 単価    | 38, 910 |
|  | 名称                   | 規格                                                    | 単位  | 数量   | 単価      | 金額          | 摘要    |         |
|  | 土木一般世話役              |                                                       | 人   | 1. 8 | 32, 136 | 57, 844     |       |         |
|  | 特殊作業員                |                                                       | 人   | 4    | 29, 120 | 116, 480    |       |         |
|  | 普通作業員                |                                                       | 人   | 4. 8 | 25, 792 | 123, 801    |       |         |
|  | 生コンクリート 高炉           | 1 8 - 5 - 4 0                                         | m 3 | 104  | 33, 400 | 3, 473, 600 |       |         |
|  | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 2 5 t 吊                                               | 日   | 1. 6 | 44, 900 | 71, 840     |       |         |
|  | 諸雑費 (率+まるめ)<br>16%   |                                                       | 式   | 1    |         | 47, 435     |       |         |
|  | 計                    |                                                       |     |      |         | 3, 891, 000 |       |         |
|  | 単価                   |                                                       |     |      |         | 38, 910     | 円／m 3 |         |
|  |                      |                                                       |     |      |         |             |       |         |
|  |                      |                                                       |     |      |         |             |       |         |
|  |                      |                                                       |     |      |         |             |       |         |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 04         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 04         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|  | 型枠工 [砂防]             | 標準 (1. 0) | 単位 | m 2   | 数量      | 100         | 単価    | 11, 800 |
|--|----------------------|-----------|----|-------|---------|-------------|-------|---------|
|  | 名称                   | 規格        | 単位 | 数量    | 単価      | 金額          | 摘要    |         |
|  | 土木一般世話役              |           | 人  | 3. 9  | 32, 136 | 125, 330    |       |         |
|  | 型わく工                 |           | 人  | 14. 9 | 33, 072 | 492, 772    |       |         |
|  | 特殊作業員                |           | 人  | 0. 85 | 29, 120 | 24, 752     |       |         |
|  | 普通作業員                |           | 人  | 8. 5  | 25, 792 | 219, 232    |       |         |
|  | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 2 5 t 吊   | 日  | 2. 3  | 44, 900 | 103, 270    |       |         |
|  | 諸雑費 (率＋まるめ)<br>25%   |           | 式  | 1     |         | 214, 644    |       |         |
|  | 計                    |           |    |       |         | 1, 180, 000 |       |         |
|  | 単価                   |           |    |       |         | 11, 800     | 円／m 2 |         |
|  |                      |           |    |       |         |             |       |         |
|  |                      |           |    |       |         |             |       |         |
|  |                      |           |    |       |         |             |       |         |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 04         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 04         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|  |                   |    |    |      |         |         |     |        |
|--|-------------------|----|----|------|---------|---------|-----|--------|
|  | 足場設置・撤去 [砂防]      |    | 単位 | m    | 数量      | 10      | 単価  | 3, 197 |
|  | 名称                | 規格 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |        |
|  | 土木一般世話役           |    | 人  | 0. 1 | 32, 136 | 3, 213  |     |        |
|  | とび工               |    | 人  | 0. 4 | 32, 240 | 12, 896 |     |        |
|  | 普通作業員             |    | 人  | 0. 4 | 25, 792 | 10, 316 |     |        |
|  | 諸雑費（率＋まるめ）<br>21% |    | 式  | 1    |         | 5, 545  |     |        |
|  | 計                 |    |    |      |         | 31, 970 |     |        |
|  | 単価                |    |    |      |         | 3, 197  | 円／m |        |
|  |                   |    |    |      |         |         |     |        |
|  |                   |    |    |      |         |         |     |        |
|  |                   |    |    |      |         |         |     |        |
|  |                   |    |    |      |         |         |     |        |
|  |                   |    |    |      |         |         |     |        |
|  |                   |    |    |      |         |         |     |        |

参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 04         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 04         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                      |             |                                                       |     |      |         |             |       |         |
|----------------------|-------------|-------------------------------------------------------|-----|------|---------|-------------|-------|---------|
|                      | 一般部コンクリート打設 | 10m3/日以上30m3/日未満 無<br>18-5-40(高炉B) 無 一般養生<br>標準(1. 0) | 単位  | m 3  | 数量      | 100         | 単価    | 40, 220 |
|                      | 名称          | 規格                                                    | 単位  | 数量   | 単価      | 金額          | 摘要    |         |
| 土木一般世話役              |             |                                                       | 人   | 2. 8 | 32, 136 | 89, 980     |       |         |
| 特殊作業員                |             |                                                       | 人   | 5. 3 | 29, 120 | 154, 336    |       |         |
| 普通作業員                |             |                                                       | 人   | 6. 1 | 25, 792 | 157, 331    |       |         |
| 生コンクリート 高炉           |             | 1 8 - 5 - 4 0                                         | m 3 | 104  | 33, 400 | 3, 473, 600 |       |         |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] |             | 2 5 t 吊                                               | 日   | 2. 2 | 44, 900 | 98, 780     |       |         |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>12%   |             |                                                       | 式   | 1    |         | 47, 973     |       |         |
| 計                    |             |                                                       |     |      |         | 4, 022, 000 |       |         |
| 単価                   |             |                                                       |     |      |         | 40, 220     | 円／m 3 |         |
|                      |             |                                                       |     |      |         |             |       |         |
|                      |             |                                                       |     |      |         |             |       |         |
|                      |             |                                                       |     |      |         |             |       |         |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 04         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 04         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|  |                      |                                            |     |      |         |             |       |         |
|--|----------------------|--------------------------------------------|-----|------|---------|-------------|-------|---------|
|  | 一般部コンクリート打設          | 10m3/日未満 無 18-5-40(高炉B) 無<br>一般養生 標準(1. 0) | 単位  | m 3  | 数量      | 100         | 単価    | 41, 670 |
|  | 名称                   | 規格                                         | 単位  | 数量   | 単価      | 金額          | 摘要    |         |
|  | 土木一般世話役              |                                            | 人   | 3. 2 | 32, 136 | 102, 835    |       |         |
|  | 特殊作業員                |                                            | 人   | 7. 4 | 29, 120 | 215, 488    |       |         |
|  | 普通作業員                |                                            | 人   | 7. 7 | 25, 792 | 198, 598    |       |         |
|  | 生コンクリート 高炉           | 1 8 - 5 - 4 0                              | m 3 | 104  | 33, 400 | 3, 473, 600 |       |         |
|  | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 2 5 t 吊                                    | 日   | 2. 8 | 44, 900 | 125, 720    |       |         |
|  | 諸雑費 (率+まるめ)<br>10%   |                                            | 式   | 1    |         | 50, 759     |       |         |
|  | 計                    |                                            |     |      |         | 4, 167, 000 |       |         |
|  | 単価                   |                                            |     |      |         | 41, 670     | 円／m 3 |         |
|  |                      |                                            |     |      |         |             |       |         |
|  |                      |                                            |     |      |         |             |       |         |
|  |                      |                                            |     |      |         |             |       |         |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 04         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 04         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|  | 足場工                  | 単管傾斜足場 必要 標準 | 単位 | 掛m 2 | 数量      | 100      | 単価     | 4, 485 |
|--|----------------------|--------------|----|------|---------|----------|--------|--------|
|  | 名称                   | 規格           | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要     |        |
|  | 土木一般世話役              |              | 人  | 1. 5 | 32, 136 | 48, 204  |        |        |
|  | とび工                  |              | 人  | 6. 1 | 32, 240 | 196, 664 |        |        |
|  | 普通作業員                |              | 人  | 2. 7 | 25, 792 | 69, 638  |        |        |
|  | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 2 5 t 吊      | 日  | 0. 8 | 44, 900 | 35, 920  |        |        |
|  | 諸雑費（率＋まるめ）<br>28%    |              | 式  | 1    |         | 98, 074  |        |        |
|  | 計                    |              |    |      |         | 448, 500 |        |        |
|  | 単価                   |              |    |      |         | 4, 485   | 円／掛m 2 |        |
|  |                      |              |    |      |         |          |        |        |
|  |                      |              |    |      |         |          |        |        |
|  |                      |              |    |      |         |          |        |        |
|  |                      |              |    |      |         |          |        |        |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 04         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 04         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|  |             |                                                                 |    |       |          |          |      |          |
|--|-------------|-----------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|------|----------|
|  | 鉄筋工〔市場単価〕   | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無<br>無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物) | 単位 | t     | 数量       | 1        | 単価   | 190, 400 |
|  | 名称          | 規格                                                              | 単位 | 数量    | 単価       | 金額       | 摘要   |          |
|  | 鉄筋コンクリート用棒鋼 | S D 3 4 5 D 1 3                                                 | t  | 1. 03 | 114, 000 | 117, 420 |      |          |
|  | 鉄筋工         | 加工・組立共 一般構造物                                                    | t  | 1     | 72, 956  | 72, 956  |      |          |
|  | 諸雑費（まるめ）    |                                                                 | 式  | 1     |          | 24       |      |          |
|  | 計           |                                                                 |    |       |          | 190, 400 |      |          |
|  | 単価          |                                                                 |    |       |          | 190, 400 | 円／ t |          |
|  |             |                                                                 |    |       |          |          |      |          |
|  |             |                                                                 |    |       |          |          |      |          |
|  |             |                                                                 |    |       |          |          |      |          |
|  |             |                                                                 |    |       |          |          |      |          |
|  |             |                                                                 |    |       |          |          |      |          |
|  |             |                                                                 |    |       |          |          |      |          |
|  |             |                                                                 |    |       |          |          |      |          |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 04         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 04         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|  | 足場工                  | 単管足場 必要 標準 | 単位 | 掛m 2 | 数量      | 100      | 単価     | 5, 260 |
|--|----------------------|------------|----|------|---------|----------|--------|--------|
|  | 名称                   | 規格         | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要     |        |
|  | 土木一般世話役              |            | 人  | 1. 9 | 32, 136 | 61, 058  |        |        |
|  | とび工                  |            | 人  | 8. 4 | 32, 240 | 270, 816 |        |        |
|  | 普通作業員                |            | 人  | 1. 8 | 25, 792 | 46, 425  |        |        |
|  | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 2 5 t 吊    | 日  | 0. 8 | 44, 900 | 35, 920  |        |        |
|  | 諸雑費（率＋まるめ）<br>27%    |            | 式  | 1    |         | 111, 781 |        |        |
|  | 計                    |            |    |      |         | 526, 000 |        |        |
|  | 単価                   |            |    |      |         | 5, 260   | 円／掛m 2 |        |
|  |                      |            |    |      |         |          |        |        |
|  |                      |            |    |      |         |          |        |        |
|  |                      |            |    |      |         |          |        |        |
|  |                      |            |    |      |         |          |        |        |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 04         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 04         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|  |             |                                                                    |    |       |          |          |      |          |
|--|-------------|--------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|------|----------|
|  | 鉄筋工〔市場単価〕   | SD345 D16～25 一般構造物 10t未満<br>無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物) | 単位 | t     | 数量       | 1        | 単価   | 188, 400 |
|  | 名称          | 規格                                                                 | 単位 | 数量    | 単価       | 金額       | 摘要   |          |
|  | 鉄筋コンクリート用棒鋼 | S D 3 4 5    D 1 6 ～ 2 5                                           | t  | 1. 03 | 112, 000 | 115, 360 |      |          |
|  | 鉄筋工         | 加工・組立共 一般構造物                                                       | t  | 1     | 72, 956  | 72, 956  |      |          |
|  | 諸雑費（まるめ）    |                                                                    | 式  | 1     |          | 84       |      |          |
|  | 計           |                                                                    |    |       |          | 188, 400 |      |          |
|  | 単価          |                                                                    |    |       |          | 188, 400 | 円／ t |          |
|  |             |                                                                    |    |       |          |          |      |          |
|  |             |                                                                    |    |       |          |          |      |          |
|  |             |                                                                    |    |       |          |          |      |          |
|  |             |                                                                    |    |       |          |          |      |          |
|  |             |                                                                    |    |       |          |          |      |          |
|  |             |                                                                    |    |       |          |          |      |          |
|  |             |                                                                    |    |       |          |          |      |          |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 04         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 04         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|  |             |                                                                      |    |       |          |          |      |          |
|--|-------------|----------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|------|----------|
|  | 鉄筋工 [市場単価]  | SD345 D29～32 一般構造物 10t未満<br>無 無 無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無 (一般構造物) | 単位 | t     | 数量       | 1        | 単価   | 189, 400 |
|  | 名称          | 規格                                                                   | 単位 | 数量    | 単価       | 金額       | 摘要   |          |
|  | 鉄筋コンクリート用棒鋼 | S D 3 4 5    D 2 9 ～ 3 2                                             | t  | 1. 03 | 113, 000 | 116, 390 |      |          |
|  | 鉄筋工         | 加工・組立共 一般構造物                                                         | t  | 1     | 72, 956  | 72, 956  |      |          |
|  | 諸雑費 (まるめ)   |                                                                      | 式  | 1     |          | 54       |      |          |
|  | 計           |                                                                      |    |       |          | 189, 400 |      |          |
|  | 単価          |                                                                      |    |       |          | 189, 400 | 円／ t |          |
|  |             |                                                                      |    |       |          |          |      |          |
|  |             |                                                                      |    |       |          |          |      |          |
|  |             |                                                                      |    |       |          |          |      |          |
|  |             |                                                                      |    |       |          |          |      |          |
|  |             |                                                                      |    |       |          |          |      |          |
|  |             |                                                                      |    |       |          |          |      |          |
|  |             |                                                                      |    |       |          |          |      |          |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 04         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 04         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|  |                   |                                                                                          |    |                  |         |          |                    |        |
|--|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------------|---------|----------|--------------------|--------|
|  | パイプサポート支保・くさび結合支保 | パイプサポート支保 $V \leq 40 \text{ m}^3$ $f \leq 40 \text{ kN/m}^2$ [ $t \leq 120 \text{ cm}$ ] | 単位 | 空 m <sup>3</sup> | 数量      | 100      | 単価                 | 5, 605 |
|  | 名称                | 規格                                                                                       | 単位 | 数量               | 単価      | 金額       | 摘要                 |        |
|  | 土木一般世話役           |                                                                                          | 人  | 2. 9             | 32, 136 | 93, 194  |                    |        |
|  | 型わく工              |                                                                                          | 人  | 5. 3             | 33, 072 | 175, 281 |                    |        |
|  | とび工               |                                                                                          | 人  | 2. 5             | 32, 240 | 80, 600  |                    |        |
|  | 普通作業員             |                                                                                          | 人  | 5. 7             | 25, 792 | 147, 014 |                    |        |
|  | 諸雑費（率＋まるめ）<br>13% |                                                                                          | 式  | 1                |         | 64, 411  |                    |        |
|  | 計                 |                                                                                          |    |                  |         | 560, 500 |                    |        |
|  | 単価                |                                                                                          |    |                  |         | 5, 605   | 円／空 m <sup>3</sup> |        |
|  |                   |                                                                                          |    |                  |         |          |                    |        |
|  |                   |                                                                                          |    |                  |         |          |                    |        |
|  |                   |                                                                                          |    |                  |         |          |                    |        |
|  |                   |                                                                                          |    |                  |         |          |                    |        |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 04         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 04         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|  |                      |                 |    |      |         |          |        |        |
|--|----------------------|-----------------|----|------|---------|----------|--------|--------|
|  | 足場工                  | 手摺先行型枠組足場 必要 標準 | 単位 | 掛m 2 | 数量      | 100      | 単価     | 5, 526 |
|  | 名称                   | 規格              | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要     |        |
|  | 土木一般世話役              |                 | 人  | 1. 6 | 32, 136 | 51, 417  |        |        |
|  | とび工                  |                 | 人  | 8. 5 | 32, 240 | 274, 040 |        |        |
|  | 普通作業員                |                 | 人  | 1. 3 | 25, 792 | 33, 529  |        |        |
|  | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 2 5 t 吊         | 日  | 1. 4 | 44, 900 | 62, 860  |        |        |
|  | 諸雑費（率＋まるめ）<br>31%    |                 | 式  | 1    |         | 130, 754 |        |        |
|  | 計                    |                 |    |      |         | 552, 600 |        |        |
|  | 単価                   |                 |    |      |         | 5, 526   | 円／掛m 2 |        |
|  |                      |                 |    |      |         |          |        |        |
|  |                      |                 |    |      |         |          |        |        |
|  |                      |                 |    |      |         |          |        |        |
|  |                      |                 |    |      |         |          |        |        |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 04         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 04         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                   |                   |                                      |    |      |         |          |        |        |
|-------------------|-------------------|--------------------------------------|----|------|---------|----------|--------|--------|
|                   | パイプサポート支保・くさび結合支保 | パイプサポート支保 V>40空m3 f≦40kN/m2[t≦120cm] | 単位 | 空m 3 | 数量      | 100      | 単価     | 5, 076 |
|                   | 名称                | 規格                                   | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要     |        |
| 土木一般世話役           |                   |                                      | 人  | 2. 6 | 32, 136 | 83, 553  |        |        |
| 型わく工              |                   |                                      | 人  | 4. 7 | 33, 072 | 155, 438 |        |        |
| とび工               |                   |                                      | 人  | 2. 2 | 32, 240 | 70, 928  |        |        |
| 普通作業員             |                   |                                      | 人  | 5. 1 | 25, 792 | 131, 539 |        |        |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>15% |                   |                                      | 式  | 1    |         | 66, 142  |        |        |
| 計                 |                   |                                      |    |      |         | 507, 600 |        |        |
| 単価                |                   |                                      |    |      |         | 5, 076   | 円／空m 3 |        |
|                   |                   |                                      |    |      |         |          |        |        |
|                   |                   |                                      |    |      |         |          |        |        |
|                   |                   |                                      |    |      |         |          |        |        |
|                   |                   |                                      |    |      |         |          |        |        |

# 参考資料（１）

|  |                  |                                                                     |     |         |         |                            |                                          |
|--|------------------|---------------------------------------------------------------------|-----|---------|---------|----------------------------|------------------------------------------|
|  |                  |                                                                     |     |         |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |
|  | かごマット工（多段積型）     | A型 亜鉛アルミメッキ鉄線 1:0. 5以下 8段<br>0段 割栗石 15～20cm 標準（90m3）<br>171m2/100m2 | 単位  | m 2     | 数量      | 100                        | 単価<br>28, 980                            |
|  | 名称               | 規格                                                                  | 単位  | 数量      | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |
|  | 土木一般世話役          |                                                                     | 人   | 2. 2    | 32, 136 | 70, 699                    |                                          |
|  | 特殊作業員            |                                                                     | 人   | 3. 2    | 29, 120 | 93, 184                    |                                          |
|  | 普通作業員            |                                                                     | 人   | 6. 6    | 25, 792 | 170, 227                   |                                          |
|  | かごマット多段積型        | A-a型 亜鉛アルミメッキ鉄線 1:0. 5                                              | m   | 25      | 9, 150  | 228, 750                   |                                          |
|  | かごマット多段積型        | A-b型 亜鉛アルミメッキ鉄線 1:0. 5                                              | m   | 175     | 7, 360  | 1, 288, 000                |                                          |
|  | 割栗石              | 1 5 0－2 0 0 mm                                                      | m 3 | 99      | 4, 920  | 487, 080                   |                                          |
|  | 吸出し防止材           | 合繊不織布 厚10. 0mm 9. 8kN/m                                             | m 2 | 198. 36 | 740     | 146, 786                   |                                          |
|  | バックホウ（クローラ型）運転   |                                                                     | 日   | 7. 7    | 52, 820 | 406, 714                   |                                          |
|  | 諸雑費（率＋まるめ）<br>1% |                                                                     | 式   | 1       |         | 6, 560                     |                                          |
|  | 計                |                                                                     |     |         |         | 2, 898, 000                |                                          |
|  | 単価               |                                                                     |     |         |         | 28, 980                    | 円／m 2                                    |

# 参考資料（１）

|  |                  |                                                                     |     |         |         |                            |                                          |
|--|------------------|---------------------------------------------------------------------|-----|---------|---------|----------------------------|------------------------------------------|
|  |                  |                                                                     |     |         |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |
|  | かごマット工（多段積型）     | A型 亜鉛アルミメッキ鉄線 1:0. 5以下 7段<br>0段 割栗石 15～20cm 標準（90m3）<br>171m2/100m2 | 単位  | m 2     | 数量      | 100                        | 単価<br>29, 050                            |
|  | 名称               | 規格                                                                  | 単位  | 数量      | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |
|  | 土木一般世話役          |                                                                     | 人   | 2. 2    | 32, 136 | 70, 699                    |                                          |
|  | 特殊作業員            |                                                                     | 人   | 3. 2    | 29, 120 | 93, 184                    |                                          |
|  | 普通作業員            |                                                                     | 人   | 6. 6    | 25, 792 | 170, 227                   |                                          |
|  | かごマット多段積型        | A-a型 亜鉛アルミメッキ鉄線 1:0. 5                                              | m   | 28. 6   | 9, 150  | 261, 690                   |                                          |
|  | かごマット多段積型        | A-b型 亜鉛アルミメッキ鉄線 1:0. 5                                              | m   | 171. 4  | 7, 360  | 1, 261, 504                |                                          |
|  | 割栗石              | 1 5 0－2 0 0 mm                                                      | m 3 | 99      | 4, 920  | 487, 080                   |                                          |
|  | 吸出し防止材           | 合繊不織布 厚10. 0mm 9. 8kN/m                                             | m 2 | 198. 36 | 740     | 146, 786                   |                                          |
|  | バックホウ（クローラ型）運転   |                                                                     | 日   | 7. 7    | 52, 820 | 406, 714                   |                                          |
|  | 諸雑費（率＋まるめ）<br>1% |                                                                     | 式   | 1       |         | 7, 116                     |                                          |
|  | 計                |                                                                     |     |         |         | 2, 905, 000                |                                          |
|  | 単価               |                                                                     |     |         |         | 29, 050                    | 円／m 2                                    |

# 参考資料（１）

|  |                  |                                                                     |     |         |         |                            |                                          |
|--|------------------|---------------------------------------------------------------------|-----|---------|---------|----------------------------|------------------------------------------|
|  |                  |                                                                     |     |         |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 04<br>2025. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |
|  | かごマット工（多段積型）     | A型 亜鉛アルミメッキ鉄線 1:0. 5以下 4段<br>0段 割栗石 15～20cm 標準（90m3）<br>171m2/100m2 | 単位  | m 2     | 数量      | 100                        | 単価<br>29, 430                            |
|  | 名称               | 規格                                                                  | 単位  | 数量      | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |
|  | 土木一般世話役          |                                                                     | 人   | 2. 2    | 32, 136 | 70, 699                    |                                          |
|  | 特殊作業員            |                                                                     | 人   | 3. 2    | 29, 120 | 93, 184                    |                                          |
|  | 普通作業員            |                                                                     | 人   | 6. 6    | 25, 792 | 170, 227                   |                                          |
|  | かごマット多段積型        | A-a型 亜鉛アルミメッキ鉄線 1:0. 5                                              | m   | 50      | 9, 150  | 457, 500                   |                                          |
|  | かごマット多段積型        | A-b型 亜鉛アルミメッキ鉄線 1:0. 5                                              | m   | 150     | 7, 360  | 1, 104, 000                |                                          |
|  | 割栗石              | 1 5 0－2 0 0 mm                                                      | m 3 | 99      | 4, 920  | 487, 080                   |                                          |
|  | 吸出し防止材           | 合繊不織布 厚10. 0mm 9. 8kN/m                                             | m 2 | 198. 36 | 740     | 146, 786                   |                                          |
|  | バックホウ（クローラ型）運転   |                                                                     | 日   | 7. 7    | 52, 820 | 406, 714                   |                                          |
|  | 諸雑費（率＋まるめ）<br>1% |                                                                     | 式   | 1       |         | 6, 810                     |                                          |
|  | 計                |                                                                     |     |         |         | 2, 943, 000                |                                          |
|  | 単価               |                                                                     |     |         |         | 29, 430                    | 円／m 2                                    |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 04         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 04         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|  |             |                                                               |    |       |             |          |      |          |
|--|-------------|---------------------------------------------------------------|----|-------|-------------|----------|------|----------|
|  | 鉄筋工 [市場単価]  | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無<br>無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>差筋及び杭頭処理 | 単位 | t     | 数量          | 1        | 単価   | 186, 800 |
|  | 名称          | 規格                                                            | 単位 | 数量    | 単価          | 金額       | 摘要   |          |
|  | 鉄筋コンクリート用棒鋼 | S D 3 4 5    D 1 3                                            | t  | 1. 03 | 114, 000    | 117, 420 |      |          |
|  | 鉄筋工         | 加工・組立共 一般構造物                                                  | t  | 1     | 69, 339. 92 | 69, 339  |      |          |
|  | 諸雑費（まるめ）    |                                                               | 式  | 1     |             | 41       |      |          |
|  | 計           |                                                               |    |       |             | 186, 800 |      |          |
|  | 単価          |                                                               |    |       |             | 186, 800 | 円／ t |          |
|  |             |                                                               |    |       |             |          |      |          |
|  |             |                                                               |    |       |             |          |      |          |
|  |             |                                                               |    |       |             |          |      |          |
|  |             |                                                               |    |       |             |          |      |          |
|  |             |                                                               |    |       |             |          |      |          |
|  |             |                                                               |    |       |             |          |      |          |
|  |             |                                                               |    |       |             |          |      |          |

参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 04         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 04         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|          |              |    |    |       |         |         |      |         |
|----------|--------------|----|----|-------|---------|---------|------|---------|
|          | 道路施設基本データ作成費 |    | 単位 | 工事    | 数量      |         | 単価   |         |
|          |              |    |    |       |         | 1       |      | 63, 180 |
|          | 名称           | 規格 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要   |         |
| 技術員      |              |    | 人  | 1. 75 | 36, 100 | 63, 175 |      |         |
| 諸雑費（まるめ） |              |    | 式  | 1     |         | 5       |      |         |
| 計        |              |    |    |       |         | 63, 180 |      |         |
| 単価       |              |    |    |       |         | 63, 180 | 円／工事 |         |
|          |              |    |    |       |         |         |      |         |
|          |              |    |    |       |         |         |      |         |
|          |              |    |    |       |         |         |      |         |
|          |              |    |    |       |         |         |      |         |
|          |              |    |    |       |         |         |      |         |
|          |              |    |    |       |         |         |      |         |
|          |              |    |    |       |         |         |      |         |
|          |              |    |    |       |         |         |      |         |

参考資料（２）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 04         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 04         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                 |                |                        |    |       |         |         |     |         |
|-----------------|----------------|------------------------|----|-------|---------|---------|-----|---------|
|                 | バックホウ（クローラ型）運転 |                        | 単位 | 日     | 数量      | 1       | 単価  | 52, 820 |
|                 | 名称             | 規格                     | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 運転手（特殊）         |                |                        | 人  | 1     | 31, 096 | 31, 096 |     |         |
| 軽油              |                |                        | L  | 63    | 153     | 9, 639  |     |         |
| バックホウ（クローラ）〔標準〕 |                | 山積0. 8 m 3（平積0. 6 m 3） | 日  | 1. 24 | 9, 740  | 12, 077 |     |         |
| 諸雑費（まるめ）        |                |                        | 式  | 1     |         | 8       |     |         |
| 計               |                |                        |    |       |         | 52, 820 |     |         |
| 単価              |                |                        |    |       |         | 52, 820 | 円／日 |         |
|                 |                |                        |    |       |         |         |     |         |
|                 |                |                        |    |       |         |         |     |         |
|                 |                |                        |    |       |         |         |     |         |
|                 |                |                        |    |       |         |         |     |         |
|                 |                |                        |    |       |         |         |     |         |